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Brann- og redningssjefens innledning 
 

Grenland Brann og Redning IKS (GBR) står foran en periode preget av omfattende og varige endringer 

i samfunnets risikobilde, kravene fra nasjonale myndigheter og forventningene til kommunal 

beredskap. De siste årene har vist at brann- og redningstjenesten står i en ny virkelighet – med flere 

samtidige hendelser, større kompleksitet og økt avhengighet av samhandling på tvers av sektorer og 

kommunegrenser. Dette fordrer en tjeneste som både er operativt slagkraftig og strategisk 

posisjonert for å støtte eierkommunene i arbeidet med samfunnssikkerhet, forebygging og helhetlig 

beredskap. 

Året 2025 har vært et år som tydelig har vist behovet for et sterkt og tilpasningsdyktig brann- og 

redningsvesen. Grenland brann og redning IKS har videreført arbeidet fra tidligere år og styrket 

beredskapen i møte med stadig mer komplekse utfordringer. Vi har arbeidet systematisk med å 

forbedre rutiner, styringssystemer og intern samhandling, samtidig som vi har videreutviklet 

samarbeidet med nødetater og andre sentrale aktører regionalt og nasjonalt. 

Et viktig fokusområde i 2025 har vært tilsynet fra DSB, som ga tydelige vurderinger av hvordan vi 

etterlever kravene i regelverket. Tilsynet har vært nyttig og bidratt til at vi har styrket både 

dokumentasjon, styring og harmonisering av rutiner på tvers av organisasjonen. Oppfølgingen av 

funnene er godt i gang og har allerede gitt oss et tydeligere og mer robust rammeverk for videre 

utvikling. Samtidig har nasjonale utredninger og den gjeldende forskriften fortsatt å påvirke arbeidet 

vårt. Vi har gjort viktige skritt i riktig retning, men er samtidig bevisste på at forventningene til brann- 

og redningstjenesten er i stadig endring. 

2025 har også gitt oss flere krevende hendelser som har testet både kapasitet, samarbeidsevne og 

profesjonalitet. Håndteringen av disse har gitt oss verdifull erfaring som blir brukt aktivt i videre 

forbedringsarbeid. Den nye regionale stasjonen i Grasmyrbakken, som ble åpnet i 2024, har etablert 

seg som en viktig ressurs og har bidratt til mer effektiv beredskap og bedre logistikk for regionen. 

For første gang siden etableringen har selskapet ikke gått i balanse. Den store og langvarige brannen 

på Skjerkøya i Bamble (Ragn‑Sells) har påvirket økonomien vår betydelig gjennom omfattende 

ressursbruk og ekstraordinære kostnader. I tillegg har økte pensjonskostnader og andre økonomiske 

rammefaktorer skapt ytterligere press på budsjettene. Situasjonen viser tydelig behovet for å 

videreutvikle tjenestene, styrke den operative evnen og samtidig sikre en mer bærekraftig og 

forutsigbar økonomi. For å lykkes må vi fortsette å være en strategisk partner for eierkommunene i 

arbeidet med samfunnssikkerhet, men også et tydelig økonomisk fokus de kommende årene. 

Gjennom hele året har medarbeiderne våre vist et sterkt engasjement og høy faglig kvalitet. Hver 

enkelt ansatt i avdelingen har bidratt betydelig i løpet av året. Resultatene som er oppnådd, og 

arbeidet som nå er i ferd med å falle på plass, er et direkte resultat av engasjerte og kompetente 

medarbeidere som stiller opp for organisasjonen hver dag. Med dette tar vi fatt på 2026 med 

trygghet, profesjonalitet og et klart ønske om å utvikle oss videre til det beste for innbyggerne i 

Grenland. 

 
Morten Meen Gallefos 
Brann- og redningssjef  
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Del 1, Selskapet og avdelingene i året som gikk 
 

Eierkommunene 

Siljan kommune trådte inn som medeier i selskapet fra 1. januar 2025. Ved årsskiftet har GBR 

følgende eiere med tilhørende eierandel:  

Kommune Innbyggere1 Eierandel 

Bamble 14.311 11,4 % 

Drangedal 4.077 3,3 % 

Kragerø 10.478 8,4 % 

Porsgrunn 37.144 29,7 % 

Siljan 2.378 1,9 % 

Skien 56.769 45,4 % 

Sum 125.157 100 % 

 

Representantskapet 

Representantskapet er selskapets øverste organ, og består av tre representanter fra hver av 

eierkommunene. I henhold til selskapets eierstrategi skal dette være ledende politikere i den enkelte 

kommune, for å sikre god forankring av beslutninger hos selskapets eiere. 

Representantskapet har hatt 4 møter i 2025, og behandlet 11 saker. Alle saker og møteprotokoller fra 

representantskapsmøtene er tilgjengelige på www.gbr.no. 

Ved årsskiftet bestod representantskapet av følgende personer:  

Kommune Representant Rolle 

Bamble Bård Hoksrud Medlem 

Bamble Erling Dahl Medlem 

Bamble Torstein Dahl Medlem 

Drangedal Stina Anlaug Sætre Medlem 

Drangedal Dag Arild Brødsjømoen Medlem 

Drangedal Trygve Kollane Medlem 

Kragerø Charlotte Therkelsen Medlem 

Kragerø Jonas Nilsen Medlem 

Kragerø Henriette Fluer Vikre Nestleder 

Porsgrunn Janicke Andreassen Medlem 

Porsgrunn Stine Stamland Medlem 

Porsgrunn Håkon Stornes Medlem 

Siljan Elisabeth Hammer Medlem 

Siljan Kjell Abraham Sølverød Medlem 

Siljan Dag Jøran Myrvang Medlem 

Skien Helene Røsholt Leder 

Skien Oddbjørn Dahl Medlem 

Skien Knut Einar Aas Medlem 

  

 
1 Innbyggertall per 1. kvartal 2024, jf. selskapsavtale 
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Styret 

Styret består av fem medlemmer valgt av representantskapet og to medlemmer valgt av de ansatte. 

Per 31.12.25 har styret følgende sammensetning: 

Navn Rolle 

Siri Kristin Karlsen Styreleder 

Tim Kronborg Nestleder 

Marianne Hegna Medlem 

Runar Rugtvedt Medlem 

Børre Holmberg Medlem 

Svein Aasmund Aasen Medlem - ansattrepresentant 

Nils Tore Nilsen Medlem - ansattrepresentant 

 
Styret har hatt 9 møter i 2025, og behandlet til sammen 19 saker. Protokoller fra styremøtene er 

tilgjengelige på vår hjemmeside www.gbr.no. 

 

Driftsorganisasjonen 

Selskapets organisasjonskart er dynamisk, og skal sikre en mest mulig hensiktsmessig organisering for 

å kunne utføre de oppgavene vi er satt til å gjøre. Per 31.12.25 ser organisasjonskartet slik ut: 
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Tabellen under viser fordeling av faste ansatte på de ulike avdelingene/områdene: 

 
Adm. og 
ledelse 

Spesialist-
tjenester 

Beredskap Boligsikkerhet 
Fore-

byggende 
Sum 

Ansatte 10 4 140 22 11 187 

Stillinger 10 4 97 22 11 144 

Kvinner 5 2 5 3 3 18 

Menn 5 2 135 19 8 169 

Heltid 10 4 97 22 9 142 

Deltid 0 0 43 0   2* 45 

** To ansatte har permisjon i 20 % hver, men «eier» 100 % stillinger 

 
I boligsikkerhetsavdelingen er det to lærlinger i brannforebyggerfaget.  

Det kommunale oppgavefelleskapet for klima og miljøberedskap, som ligger til avdelingen 

spesialisttjenester, administrerer ordningen med alle skogbranntroppene i Telemark. Vi har 29 

personer som er knyttet til skogbranntroppen i Grenland, som er en del av den totale troppen på 

ca. 100 mannskaper. 
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Avdelingenes beretninger 

Beredskapsavdelingen 

Skjerkøya Avslutningen av 2024 fikk betydelige konsekvenser for 2025. Hendelsen på Skjerkøya 

medførte et omfattende etterarbeid, blant annet knyttet til anskaffelse av nødvendig utstyr, 

reparasjon og utskifting av ødelagt materiell, samt et omfattende evaluerings- og 

forbedringsarbeid. Hendelsen førte også til et betydelig etterslep i driften og et stort uttak av 

beredskapslagre – noe avdelingen fortsatt merker konsekvensene av. I større eller mindre grad 

har avdelingen vært berørt av dette arbeidet gjennom store deler av 2025. 

Organisasjonsutvikling Fokuset på organisasjonsutvikling ble videreført i 2025. Avdelingen 

arbeider målrettet for å sikre god ressursutnyttelse på tvers av stasjoner, både når det gjelder 

utstyr og mannskaper. Dette bidrar til økt handlingsrom i hverdagen, samtidig som det har en 

positiv effekt på det kulturelle og organisatoriske samarbeidet i avdelingen.  

Unødige utrykninger GBR rykker årlig ut til om lag 3 000 

oppdrag, og analyser viser at en betydelig andel av disse er 

knyttet til unødige alarmer og helseoppdrag. I løpet av året ble 

det igangsatt flere prosjekter med mål om å redusere antall 

unødige utrykninger. Dette arbeidet vil bli videreført og styrket 

inn i 2026.  

Tilsyn fra DSB Selskapet hadde tidlig på året tilsyn i fra DSB, og avdelingen fikk avvik innenfor 

kjente områder. I hovedsak rettet dette seg imot analyser og øvelser.  Vi var kjent med at arbeidet 

kom i forbindelse med sammenslåinger, og er godt i gang med analysearbeid som vil være med å 

lukke avvikene. Selve tilsynet var en positiv erfaring, og er med å sikre at avdelingen jobber i 

henhold til lovkrav.  

Rekruttering Rekruttering er en kontinuerlig prosess, og 2025 var intet unntak. Det er brukt 

betydelig tid og ressurser på å etablere felles systemer for opplæring av nyansatte, med mål om å 

sikre en mest mulig lik og kvalitetssikret opplæring uavhengig av stasjon. 

Investeringer For å opprettholde en høy kvalitet i beredskapen er to eldre kjøretøy blitt erstattet, 

og både Drangedal og Skien stasjon har fått nye tankbiler. Videre er avdelingen i gang med 

innfasing av etterlengtet nytt sambandsutstyr, som er et viktig tiltak i arbeidet med helse, miljø og 

sikkerhet. Det er et gjennomgående fokus på at anskaffelser skal være behovsstyrte, samt at 

gjenbruk benyttes der det er hensiktsmessig. Samtidig ser vi at ny teknologi og nye typer 

oppdrag stiller økte krav til både utstyr og oppfølging. 

Hver enkelt ansatt i avdelingen har bidratt betydelig i løpet av året. Resultatene som er oppnådd, 

samt arbeidet som nå er i ferd med å falle på plass, er et direkte resultat av engasjerte og 

kompetente medarbeidere som stiller opp for organisasjonen hver dag. 
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Forebyggende avdeling 

Rød Tråd Avdelingens store stolthet er hvordan vi når innbyggerne med informasjon, motivasjon og 

inspirasjon gjennom hele livsløpet. «Rød tråd»-prosjektet, Brannvernforeningens nasjonale satsing på 

brannundervisning, er en sentral del av dette arbeidet. Programmet starter i barnehagen og 

videreføres gjennom undervisning for 4., 6. og 8. trinn. Hele «Rød tråd»-løpet er gratis for både 

barnehager og skoler, og i løpet av fjoråret deltok hele 90 % av målgruppen. 

Bjørnis er fortsatt avdelingens mest populære forebygger og når de yngste 

med gode og trygge brannvernråd. Han deltar på alle de store 

arrangementene gjennom året, der han skaper engasjement og begeistring 

hos både barn og foreldre. I tillegg møter Bjørnis mindre grupper i mer 

sårbare situasjoner, blant annet ved julebesøk på barnekreftavdelingen. 

Hans tilstedeværelse bidrar til trygghet, glede og viktig læring for de aller 

minste. 

Senere i livsløpet møter vi innbyggerne gjennom stand for ungdom, 

undervisning i sameier og borettslag, samt på inspirasjonsdager for 75+. Et 

eksempel på slike aktiviteter er «Høstkonferansen» arrangert av Grenland 

boligbyggelag for styrene i alle sine borettslag, hvor vi deltok begge dager 

med undervisning, stand og slokkeøvelse. 

Totalt har vi nådd 8 386 personer med vårt forebyggende budskap. I tillegg kommer store 

arrangementer som Åpen brannstasjon, Barnas Dag og andre møteplasser der vi bidrar med 

fagkompetanse. Det er ikke rart vi er stolte av arbeidet vårt. 

Trygg hjemme Oppfølging av bekymringsmeldinger er en viktig og ofte tidkrevende oppgave, og en 

del av vårt arbeid for å forebygge brann i hjemmet. Når vi mottar en bekymringsmelding, vurderer vi 

situasjonen og iverksetter nødvendige tiltak for å redusere brannrisiko. Dette kan innebære 

hjemmebesøk, dialog med pårørende eller samarbeid med andre kommunale tjenester. Oppfølgingen 

krever både faglig vurderingsevne, tid og tilstedeværelse, og er avgjørende for å sikre at sårbare 

grupper får den hjelpen de trenger for å bo trygt hjemme. 

Forebyggendeanalyse. Etter et tilsyn fra DSB i mars fikk vi et avvik knyttet til dimensjoneringskravet 

for det forebyggende arbeidet. Forebyggendeanalysen, som ble påbegynt i 2025 og ferdigstilles våren 

2026, vil blant annet danne grunnlag for å vurdere hvilken kompetanse avdelingen vil ha behov for 

fremover, slik at vi kan oppfylle kravene og sikre riktig dimensjonering av det forebyggende arbeidet. 

Myndighetsutøvelse Avdelingen brukte betydelig tid fra nyttår til påske på tilsyn i særskilte 

brannobjekter. Det ble gjennomført 212 tilsyn, en markant økning fra året før. I tillegg til de ordinære 

tilsynene har vi gjennomført kontroller i butikker og på serveringssteder, både på dag- og kveldstid. 

Andre sentrale oppgaver har vært saksbehandling av søknader og meldinger knyttet til blant annet 

overnatting, arrangementer, oppbevaring og salg av fyrverkeri, samt oppskyting av fyrverkeri og 

saluttering. 

I løpet av året har vi også arrangert flere fagdager, blant annet for ansatte i kirkene, om solcelleanlegg 

og om brann i avfallsanlegg. Disse tiltakene har bidratt til å styrke kompetansen i regionen og til å 

heve kvaliteten på det brannforebyggende arbeidet vårt gjennom året. 
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Avdeling boligsikkerhet 

Organisering og faglig ledelse Avdelingen har gjennom året arbeidet målrettet med å videreutvikle 

både faglig kvalitet, intern struktur og tjenestetilbudet til innbyggerne. Året har vært preget av 

tydelige organisatoriske forbedringer, styrket fagledelse og et solid grunnlag for videre utvikling av 

avdelingen. 

Det ble i 2025 etablert teamledere med ansvar for den faglige oppfølgingen og gjennomføringen i 

sine respektive team. Dette har bidratt til bedre struktur, tydeligere rollefordeling og mer effektiv 

drift. I løpet av året er det også utarbeidet og implementert viktige instruks og rutiner med særlig 

fokus på daglig drift og kvalitetssikring av tjenestene. 

HMS Avdelingen har gjennom året arbeidet systematisk med HMS, og i samarbeid med fagmiljøer og 

på grunnlag av uavhengig forskningsbasert kunnskap fått på plass viktige avklaringer knyttet til 

eksponering i tjenesten. Arbeidet viser at avdelingen opererer på riktig nivå når det gjelder bruk av 

verneutstyr og tjenestebil ved feiing og tilsyn. Dette gir økt trygghet for både ansatte og organisasjon, 

og sikrer en enhetlig og faglig forsvarlig praksis i avdelingen. 

I løpet av året har avdelingen også fått på plass nye tjenestebiler der sikkerhet og HMS har vært 

førende i utformingen. Bilene er bygget med tydelig vekt på soneinndeling og løsninger som 

reduserer sot-eksponering og annen unødvendig påvirkning under arbeid. Dette styrker kvaliteten i 

tjenesten og gir ansatte et tryggere og mer helsefremmende arbeidsmiljø i det daglige. 

Aktivitet og samarbeid med forebyggende fokus Avdelingen har gjennom året vært en aktiv 

bidragsyter i det forebyggende arbeidet, både internt i organisasjonen og ute blant innbyggerne. Det 

er blant annet lagt ned en betydelig innsats i planleggingen og gjennomføringen av barnehagebesøk 

på brannstasjonene, der ansatte har presentert fagområdet på en svært god og engasjerende måte. 

Videre har avdelingen deltatt i de nasjonale brannforebyggende aksjonene, noe som har styrket 

samarbeidet på tvers av avdelingene og bidratt til en samordnet innsats i befolkningen. Gjennom året 

er det også gjennomført informasjonsrunder og erfaringsutveksling med beredskapsavdelingen, noe 

som har økt den gjensidige forståelsen og styrket den samlede kompetansen i organisasjonen. I tillegg 

har avdelingen gjennomført et stort antall feiinger og tilsyn i tråd med målsetningene for dette 

arbeidet, samtidig som det har vært et tydelig fokus på å ivareta sikkerheten i innbyggernes boliger. 

Fellessamling i Porsgrunn kommune En av årets suksesser har vært gjennomføringen av 

fritidsboligprosjektet i Porsgrunn, der målet var å gjennomføre tilsyn med fyringsanlegg i 

fritidsboligområder. Prosjektet ble løst som et felles oppdrag for hele boligsikkerhetsavdelingen, og 

brannforebyggere fra alle brannstasjoner bidro med ressurser. Dette ga god kapasitet og gjorde det 

mulig å dekke et stort antall fritidsboliger på kort tid. I arbeidet ble det også tatt i bruk båt fra Kragerø 

for å nå områder som ellers ville vært vanskelig tilgjengelige. 

Prosjektet ble svært godt gjennomført, preget av tett samarbeid, god koordinering og sterk lagfølelse 

i avdelingen. Erfaringene viser at en samlet innsats på tvers av kommunene gir høy 

gjennomføringsevne og en mer enhetlig praksis i avdelingen. 
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Foto: Ståle Dalen 

Rekruttering I 2025 har vi ansatt én ny kvinnelig lærling i avdelingen. Nå har vi totalt to lærlinger og 

tre praksiskandidater hos oss. Det gir et godt og variert fagmiljø, og vi er stolte av å kunne bidra til 

opplæring og utvikling av nye fagarbeidere. Målet vårt er å ta inn minst én ny lærling hvert år, slik at 

vi sikrer både rekruttering og videre utvikling i avdelingen. 

Myndighetsutøvelse Året har vært preget av fremdrift, profesjonalisering og høy aktivitet. Avdelingen 

står godt rustet for videre utvikling og vil i året som kommer fortsette å styrke fagområdet, øke 

samhandlingen med øvrige enheter og levere tjenester som bidrar til å trygge boliger. Avdelingens 

primæroppgaver er å gjennomføre feiing og tilsyn med fyringsanlegg. Dette gjelder for både ordinære 

boliger, men også fritidsboliger. Alle boliger blir under tilsyn og feiing vurdert etter våre risikokriterier. 

Vurderinger som legges til grunn er blant annet type skorstein, type ildsted, alder på bygning, alder 

på beboer, bruk av fyringsanlegget, mengde og type sot i skorsteinen. Når disse data er kartlagt får vi 

en prioritert risikovurdering av hver enkelt bolig. Frekvensen på tilsyn og feiing vil variere fra hvert år 

til hvert 6. år. I 2025 gjennomførte avdeling boligsikkerhet 7997 tilsyn som inkluderer feiing. Det ble i 

tillegg feiet 5859 røykløp. 

 

Spesialisttjenester 

Spesialisttjenester, som jobber med HMS, samfunnssikkerhet og Klima- og miljøberedskapen i 

Telemark, har hatt sitt første fulle driftsår i 2025. I løpet av året har vi jobbet med å finne gode 

samarbeid innenfor avdelingens ulike fagområder, og fikk blant annet ansvaret for å gjennomføre 

evaluering etter brannen på Skjerkøya.  

HMS-arbeid i GBR er et kontinuerlig arbeid. Gjennom 2025 har vi blant annet gjennomført opplæring 

innenfor vold og trusler, vernerunder, helseundersøkelse, fysiske tester, arbeidsmiljøundersøkelse, 

m.m. Det er avholdt fire møter i AMU, hvor representant for BHT også er med. Det utarbeides en 

egen årsrapport fra AMU 2025, hvor organisering av vernetjenesten, saker som er behandlet, 

evaluering av arbeidet, m.m. blir omtalt. Det har blitt arbeidet kontinuerlig med systemene som 

ivaretar krav som stilles til GBR som arbeidsgiver, og samarbeidet i HMS-støtten fortsetter, slik at vi får 

tilgang til nyttige verktøy og deling på tvers av brannvesen.  
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Klima- og miljøberedskapen (KOM) i Telemark jobber med akutt forurensning (IUA), 

skogbrannberedskap, flomberedskap og dronetjeneste (undervannsdrone og drone for luft) for alle 

kommunene i Telemark. KOM har et utstrakt samarbeid med alle Telemarkskommunene og med 

nabofylker, Sivilforsvar, Kystverket, og mange flere. KOM planlegger og koordinerer øvelser, fagdager, 

kurs og annet på tvers av samarbeidsaktører, og deltar også når andre arrangerer. Årsmelding for 

Klima- og miljøberedskapen i Telemark 2025 beskriver hva oppgavefellesskapet har jobbet med dette 

året, eksempelvis: 

- Øvelse statlig aksjon arrangert av 

Kystverket 

- Teiglederkurs 

- Fagdag på radioaktivitet 

- Erfaringsutveksling med 

beredskapsdirektøren fra Komorene 

- Stor skogbrannøvelse på Ulefoss 

 

 Foto: Dsb - øvelse Ulefoss 

 

Innenfor samfunnssikkerhet har det globale sikkerhetsbildet preget arbeidet, og et stadig fokus fra 

myndighetene på egenberedskap og hendelser i øvre krisespekter. I Porsgrunn ble 

beredskapsplanverket på strategisk og taktisk nivå revidert, og implementering i kommunalområdene 

ble startet. I Porsgrunn var det også tilsyn fra Statsforvalteren på samfunnssikkerhetsarbeidet i 

desember, og tilsynet ble avsluttet uten avvik. I Bamble ble kommunens helhetlige ROS revidert og 

vedtatt i 2025.  

 

  



Forseglet av

Posten Norge

•   MORTEN MEEN GALLEFOS, 07.04.2026

Dokumentet er signert digitalt av:

Forseglet av

Posten Norge

Dokumentet er signert digitalt av:
•   TIM AGNAR KRONBORG, 25.03.2026 
•   SIRI KRISTIN KARLSEN, 25.03.2026 
•   NILS-TORE NILSEN, 25.03.2026 
•   TOR RUNAR RUGTVEDT, 25.03.2026 
•   SVEIN AASMUND KJETIL AASEN, 27.03.2026 
•   BØRRE HOLMBERG, 27.03.2026 
•   MARIANNE HEGNA, 27.03.2026

Del 2, Økonomisk rapportering 

 

Økonomisk stilling og utvikling 

Grenland brann og redning IKS fører regnskap etter kommunale regnskapsprinsipper, og 

årsregnskapet er avlagt i tråd med forskrift om årsbudsjett, årsregnskap og årsberetning for 

interkommunale selskaper. Regnskapet for 2025 viser et merforbruk på 12,39 millioner kroner. 

Disposisjonsfondet er fullt ut disponert, og egenkapitalen redusert, hovedsakelig som følge av økte 

pensjonsforpliktelser. 

Det negative årsresultatet skyldes først og fremst konsekvensene av brannen på Skjerkøya i 2024 og 

den pågående saken mot Ragn-Sells, samt en betydelig økning i pensjonsutgiftene. Selskapet har i 

løpet av året hatt rundt 2,5 millioner kroner i direkte kostnader knyttet til Skjerkøyasaken, i form av 

advokatutgifter og erstatning av ødelagt utstyr. I tillegg kommer omfattende tidsbruk som ikke gir 

direkte utslag i regnskapet, men som har ført til et svært stort arbeidspress for ledelsen og flyttet 

fokus fra ordinær drift til forberedelser av rettsprosessen. Saken har også medført perioder med 

likviditetsutfordringer, ettersom GBR har et uoppgjort krav på om lag 14,5 millioner kroner inkludert 

merverdiavgift. 

Den største enkeltårsaken til merforbruket er likevel økningen i pensjonskostnader. Fra januar 2025 

ble pensjonsregelverket endret, og særaldersgrensen ble vesentlig dyrere for oss som arbeidsgiver. 

Eierkommunene fikk dekket denne merkostnaden gjennom økte frie inntekter sommeren 2025, men 

denne kompensasjonen er ikke videreført til oss som IKS. Sammenlignet med 2024 har GBR hatt en 

økning i pensjonsutgifter på 4,3 millioner kroner inkludert arbeidsgiveravgift, som tilsvarer en økning 

på 29 %. Til sammenligning utgjorde årets lønnsoppgjør en økning på 4,4 %. Denne kostnadsøkningen 

er varig, og det er fortsatt usikkerhet knyttet til om pensjonskostnadene vil øke ytterligere i 2026. 

I tillegg kommer utgifter til opprydding i flere krevende personalsaker. Den mest omfattende av disse 

var en større tilretteleggingssak, som alene kostet om lag 1 million kroner i 2025. Det må påregnes at 

tilsvarende saker kan oppstå fremover, blant annet som følge av at ansatte ikke lenger har plikt til å 

fratre ved oppnådd særaldersgrense. Øvrige overgangskostnader knytter seg til nødvendige 

utviklings- og omstillingsprosesser i organisasjonen, samt opprydding i andre tidligere forhold. Disse 

utgiftene beløper seg samlet til om lag 3,5 millioner kroner.  

Resultatet er også påvirket av uforutsette utgifter gjennom sommeren, hvor vi på en stasjon hadde 

samtidige sykefravær på ett vaktlag. Under ferieavviklingen er alle vikarer allerede disponert, og 

stasjonen hadde også flere ressurskrevende hendelser på sjø og vei i samme tidsrom. Dette medførte 

overtidskostnader som var rundt 1,5 millioner kroner høyere enn forventet.  

Driften av Grenland brann og redning IKS er i hovedsak finansiert gjennom driftstilskudd fra 

eierkommunene. I 2025 gikk 14,7 millioner kroner tilbake til eierkommunene i form av husleie og kjøp 

av tjenester. 

Selskapet jobber for tiden med nye ROS-, forebyggende- og beredskapsanalyser for selskapet samlet. 

Basert på disse analysene skal det presenteres forslag til ny brannordning, med fokus på organisering, 

utrustning og bemanning. Arbeidet omfatter også en vurdering av eierbidrag og tiltak for å sikre en 

langsiktig og bærekraftig økonomi. 
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Årets investeringer 

Det er gledelig å kunne rapportere at den nye brannstasjonen i Bamble er ferdigstilt innenfor en total 

kostnadsramme på 160 millioner kroner eksklusive merverdiavgift, og at prosjektet ble avsluttet fem 

millioner kroner under budsjett. Investeringskostnadene inkluderer også etablering av anlegg for 

sjørettet virksomhet i Bunesbukta, herunder bryggeanlegg og sjøbod. 

Blant øvrige større investeringer i 2025 var utskifting av tankbiler i Skien og Drangedal. Begge disse 

prosjektene ble gjennomført innenfor sine respektive økonomiske rammer. Avdeling for 

boligsikkerhet fikk levert tolv nye feierbiler i begynnelsen av året, men hoveddelen av 

anskaffelseskostnaden ble belastet regnskapet i 2024. 

Årets investeringer er finansiert gjennom låneopptak, 

kombinert med momskompensasjon og inntekter fra salg 

av kjøretøy som er erstattet av nye anskaffelser.  

 

 

 

 

 

Vesentlige budsjettavvik 

Driftsregnskapet 

Inntektene i regnskapet er 9,8 millioner kroner høyere enn budsjettert. Her er det refusjoner knyttet 

til sykepenger og foreldrepermisjoner som utgjør størstedelen, med 5,9 millioner. I tillegg kommer 

refusjoner knyttet til Kommunalt oppgavefellesskap for klima og miljøberedskap, samt refusjon av 

OU-midler som ikke var budsjettert med. 

Både lønnsutgifter og utgifter til kjøp av varer og tjenester er vesentlig høyere enn budsjettert. En 

stor del av avviket på lønn skyldes overtid, og må sees i sammenheng med refusjonene nevnt over. 

Merutgiftene for øvrig er i stor grad omtalt under overskriften Økonomisk stilling og utvikling på 

forrige side.  

Investeringsregnskapet 

Det er et mindreforbruk på investering i varige driftsmidler sammenlignet med justert budsjett på 

13,8 millioner kroner. Dette skyldes i hovedsak at sluttføringen av Bamble brannstasjon med 

bryggeanlegg ble rimeligere enn forventet, samt at anskaffelsen av ny brannbåt i Kragerø blir 

forskjøvet som følge av at valgt leverandør likevel ikke klarer å levere båt som avtalt.  

Konsekvensen av ovenstående er at både bruk av lån og kompensasjon for merverdiavgift også har 

stort avvik mot budsjett. 
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Del 3, Annen rapportering 

 

Likestilling og diskriminering 

Per 31.12.25 har Grenland brann og redning IKS 18 kvinner ansatt. Vi har økt med én kvinnelig ansatt 

det siste året, som er brannforebygger i boligsikkerhetsavdelingen. Av de 18 kvinnene i selskapet er 

det to kvinner som har ulønnet permisjon i 20 % av sin stilling, mens én er ansatt i deltidsstyrken i 

1,44 % stilling, og én går innsatsledervakt. Vi har også én kvinne som er ansatt i et vikariat som 

brannkonstabel i selskapet, som ikke er inkludert i oversikten over faste ansatte.  

I selskapets ledergruppe er fire av åtte medlemmer kvinner. I styret er tre av syv faste medlemmer 

kvinner, herunder også styrets leder. 

Vi ønsker å være en arbeidsgiver som gjenspeiler mangfoldet i samfunnet og som utnytter potensialet 

i befolkningens samlede kompetanse. Vi oppfordrer derfor alle kvalifiserte kandidater til å søke jobb 

hos oss. Dette står uttrykt i alle våre stillingsannonser. I tillegg har vi et stort fokus på at ingen skal 

diskrimineres på bakgrunn av kjønn, religion, seksuell legning, funksjonsnedsettelser eller andre 

forhold nevnt i likestillings- og diskrimineringsloven. Ved å bruke forskningsbaserte baserte metoder i 

vår seleksjon søker vi å ha en så profesjonell og objektiv rekrutteringsprosess som mulig.  

Den nye brannstasjonen i Bamble er godt tilrettelagt for personer med funksjonsnedsettelser, og med 

like gode garderobefasiliteter for begge kjønn. Tilrettelegging for alle er også fokus ved utbedringer 

og ombygginger ved selskapets øvrige stasjoner. 

Hoveddelen av selskapets oppgaveportefølje er knyttet til fysisk og psykisk krevende oppgaver. 

Ansatte i beredskap må derfor gjennom strenge tester både før tilsetting og årlig for å opprettholde 

godkjenninger. Det vil derfor være en stor andel stillinger i selskapet hvor vi vanskelig kan tilrettelegge 

for ansatte med funksjonsnedsettelser eller som av andre grunner ikke kan tilfredsstille fysiske krav. 

Det er ingen ufrivillig deltidsansatte i selskapet.  

 

Sykefravær 

Fravær per år  
2025 2024 2023 

1-16 dgr > 16 dgr Totalt 1-16 dgr > 16 dgr Totalt 1-16 dgr > 16 dgr Totalt 
Totalt   1,95 4,98 6,93 2,19 2,46 4,65 2,28 3,42 5,70 
 
Samlet sykefravær i 2025 var på 6,93 %. Dette er en økning fra 2024 hvor fraværet var på 4,65 %. 

Korttidsfraværet (16 dager eller mindre) var på 1,95 %, noe som er en reduksjon fra fjorårets 2,19 %. 

Langtidsfraværet (mer enn 16 dager) har gått opp fra 2,46 % til 4,98. Tallene er hentet fra registrert 

fravær i Visma GAT. 

Vi har et høyt fokus på oppfølging av sykefravær. Oppfølgingssamtaler med de sykemeldte 

gjennomføres fortløpende, og individuelle oppfølgingsplaner utarbeides, i samsvar med gjeldene 

regler.  
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Etikk 

Selskapet har utarbeidet etiske retningslinjer. Disse er gjort kjent for alle ansatte, og ligger tilgjengelig 

på vår hjemmeside www.gbr.no. De etiske retningslinjene er tidligere gjennomgått på alle avdelinger 

og vaktlag, og har dannet grunnlag for felles refleksjon rundt temaet. 

 

Påvirkning på ytre miljø 

En av brannvesenets hovedoppgaver er å begrense og slukke branner på en måte som beskytter 

miljøet. GBR trenger realistisk trening i brannslukking for å sikre at mannskapene har nødvendig 

kompetanse. Treningen har fokus på metoder som ivaretar mannskapenes sikkerhet, reduserer 

fysiske skader, og unngår unødvendig eksponering for gasser og kjemikalier. Det er også viktig at 

brannslukkingen gjøres så miljøvennlig som mulig. 

Realistiske brannøvelser utføres enten på et godkjent øvingsområde med gass eller ved fullskala 

nedbrenningsøvelser av bygninger som er sanert for å minimere miljøpåvirkningen. 

For eksempel ble innsatsen på Skjerkøya tidlig definert som en miljøaksjon, med mål om å bekjempe 

brannen raskt på grunn av miljøpåvirkningen. Etter denne hendelsen, og tidligere store branner i 

avfallsbransjen, ble det klart at slike branner må forebygges gjennom dialog og oppfølging. Derfor ble 

et prosjekt mot avfallsbransjen etablert og vil bli fulgt opp videre i 2026. 

GBR fokuserer på gjeldende normer og standarder for miljøet ved innkjøp og anskaffelser. Alle 

stasjoner skal kildesortere, og i samarbeid med eierkommunene er ENØK-tiltak en naturlig del av 

forvaltningen av bygningsmassen. 
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         Jeg har lest og forstått innholdet i det fremviste dokumentet og jeg er klar til å signere
    
     
         
             
                 2026-04-07T12:13:43.858+02:00
                 started-signature-session
                 
                     80.239.85.206
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36 Edg/146.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-04-07T12:13:44.367+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsberetning 2025
                     3cTKummY6GYh/f6BzoLWNe8tL3MEY4KxLHcxyW3FJ6s=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-04-07T12:13:57.917+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2026-04-07T12:13:58.082+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2026-04-07T12:14:39.265+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
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kDMR0MFVxZgORaFHcij+oYBKh8MmVkL7lTMp2n4DjDJCzHUjZ8bfvYUruFbnJFYBwlmb7pQu6BEM

mOUqsRBEvtaa2NquFL0SgPkWwJ59ufpYBOe5BZD6mWxR2hJNQg3GPqmvQmZ7Sk/Y8sEtf+NMn8Y9

+zI3mYez1wgXNdaMj8s2sdlRiUT/saCGWDOYK5XIr2sMjKTsOm6eBr1zyQ63zjLa0zd6EtnQjIWz

LUn5WZlO1eDM60cnlIFDDh6+vAHbhv2cpRlzFz/NJeIu+vIaRcoE2Z1t0k7pM6hyk5XiNKpB4LZu

OsDqZZQrJ/SbphWUeY7rrEdOgrfcr26Vm5nwcyFv/1Qu4ga9FScnjJaiudmBsZGloz9Q9Ft1qBVT

mzTUwlOwC7NcwY/s0z6U7qPwSu2sLw6PV7yUSPK8i6PifzWIY9Dbjyrk

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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Brann- og redningssjefens innledning 
 


Grenland Brann og Redning IKS (GBR) står foran en periode preget av omfattende og varige endringer 


i samfunnets risikobilde, kravene fra nasjonale myndigheter og forventningene til kommunal 


beredskap. De siste årene har vist at brann- og redningstjenesten står i en ny virkelighet – med flere 


samtidige hendelser, større kompleksitet og økt avhengighet av samhandling på tvers av sektorer og 


kommunegrenser. Dette fordrer en tjeneste som både er operativt slagkraftig og strategisk 


posisjonert for å støtte eierkommunene i arbeidet med samfunnssikkerhet, forebygging og helhetlig 


beredskap. 


Året 2025 har vært et år som tydelig har vist behovet for et sterkt og tilpasningsdyktig brann- og 


redningsvesen. Grenland brann og redning IKS har videreført arbeidet fra tidligere år og styrket 


beredskapen i møte med stadig mer komplekse utfordringer. Vi har arbeidet systematisk med å 


forbedre rutiner, styringssystemer og intern samhandling, samtidig som vi har videreutviklet 


samarbeidet med nødetater og andre sentrale aktører regionalt og nasjonalt. 


Et viktig fokusområde i 2025 har vært tilsynet fra DSB, som ga tydelige vurderinger av hvordan vi 


etterlever kravene i regelverket. Tilsynet har vært nyttig og bidratt til at vi har styrket både 


dokumentasjon, styring og harmonisering av rutiner på tvers av organisasjonen. Oppfølgingen av 


funnene er godt i gang og har allerede gitt oss et tydeligere og mer robust rammeverk for videre 


utvikling. Samtidig har nasjonale utredninger og den gjeldende forskriften fortsatt å påvirke arbeidet 


vårt. Vi har gjort viktige skritt i riktig retning, men er samtidig bevisste på at forventningene til brann- 


og redningstjenesten er i stadig endring. 


2025 har også gitt oss flere krevende hendelser som har testet både kapasitet, samarbeidsevne og 


profesjonalitet. Håndteringen av disse har gitt oss verdifull erfaring som blir brukt aktivt i videre 


forbedringsarbeid. Den nye regionale stasjonen i Grasmyrbakken, som ble åpnet i 2024, har etablert 


seg som en viktig ressurs og har bidratt til mer effektiv beredskap og bedre logistikk for regionen. 


For første gang siden etableringen har selskapet ikke gått i balanse. Den store og langvarige brannen 


på Skjerkøya i Bamble (Ragn‑Sells) har påvirket økonomien vår betydelig gjennom omfattende 


ressursbruk og ekstraordinære kostnader. I tillegg har økte pensjonskostnader og andre økonomiske 


rammefaktorer skapt ytterligere press på budsjettene. Situasjonen viser tydelig behovet for å 


videreutvikle tjenestene, styrke den operative evnen og samtidig sikre en mer bærekraftig og 


forutsigbar økonomi. For å lykkes må vi fortsette å være en strategisk partner for eierkommunene i 


arbeidet med samfunnssikkerhet, men også et tydelig økonomisk fokus de kommende årene. 


Gjennom hele året har medarbeiderne våre vist et sterkt engasjement og høy faglig kvalitet. Hver 


enkelt ansatt i avdelingen har bidratt betydelig i løpet av året. Resultatene som er oppnådd, og 


arbeidet som nå er i ferd med å falle på plass, er et direkte resultat av engasjerte og kompetente 


medarbeidere som stiller opp for organisasjonen hver dag. Med dette tar vi fatt på 2026 med 


trygghet, profesjonalitet og et klart ønske om å utvikle oss videre til det beste for innbyggerne i 


Grenland. 


 
Morten Meen Gallefos 
Brann- og redningssjef  
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Del 1, Selskapet og avdelingene i året som gikk 
 


Eierkommunene 


Siljan kommune trådte inn som medeier i selskapet fra 1. januar 2025. Ved årsskiftet har GBR 


følgende eiere med tilhørende eierandel:  


Kommune Innbyggere1 Eierandel 


Bamble 14.311 11,4 % 


Drangedal 4.077 3,3 % 


Kragerø 10.478 8,4 % 


Porsgrunn 37.144 29,7 % 


Siljan 2.378 1,9 % 


Skien 56.769 45,4 % 


Sum 125.157 100 % 


 


Representantskapet 


Representantskapet er selskapets øverste organ, og består av tre representanter fra hver av 


eierkommunene. I henhold til selskapets eierstrategi skal dette være ledende politikere i den enkelte 


kommune, for å sikre god forankring av beslutninger hos selskapets eiere. 


Representantskapet har hatt 4 møter i 2025, og behandlet 11 saker. Alle saker og møteprotokoller fra 


representantskapsmøtene er tilgjengelige på www.gbr.no. 


Ved årsskiftet bestod representantskapet av følgende personer:  


Kommune Representant Rolle 


Bamble Bård Hoksrud Medlem 


Bamble Erling Dahl Medlem 


Bamble Torstein Dahl Medlem 


Drangedal Stina Anlaug Sætre Medlem 


Drangedal Dag Arild Brødsjømoen Medlem 


Drangedal Trygve Kollane Medlem 


Kragerø Charlotte Therkelsen Medlem 


Kragerø Jonas Nilsen Medlem 


Kragerø Henriette Fluer Vikre Nestleder 


Porsgrunn Janicke Andreassen Medlem 


Porsgrunn Stine Stamland Medlem 


Porsgrunn Håkon Stornes Medlem 


Siljan Elisabeth Hammer Medlem 


Siljan Kjell Abraham Sølverød Medlem 


Siljan Dag Jøran Myrvang Medlem 


Skien Helene Røsholt Leder 


Skien Oddbjørn Dahl Medlem 


Skien Knut Einar Aas Medlem 


  


 
1 Innbyggertall per 1. kvartal 2024, jf. selskapsavtale 
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Styret 


Styret består av fem medlemmer valgt av representantskapet og to medlemmer valgt av de ansatte. 


Per 31.12.25 har styret følgende sammensetning: 


Navn Rolle 


Siri Kristin Karlsen Styreleder 


Tim Kronborg Nestleder 


Marianne Hegna Medlem 


Runar Rugtvedt Medlem 


Børre Holmberg Medlem 


Svein Aasmund Aasen Medlem - ansattrepresentant 


Nils Tore Nilsen Medlem - ansattrepresentant 


 
Styret har hatt 9 møter i 2025, og behandlet til sammen 19 saker. Protokoller fra styremøtene er 


tilgjengelige på vår hjemmeside www.gbr.no. 


 


Driftsorganisasjonen 


Selskapets organisasjonskart er dynamisk, og skal sikre en mest mulig hensiktsmessig organisering for 


å kunne utføre de oppgavene vi er satt til å gjøre. Per 31.12.25 ser organisasjonskartet slik ut: 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


  


Brann- og 
redningssjef


Spesialisttjenester


Skogbrann


Beredskapsavdeling


Stasjon Skien


Stasjon Porsgrunn


Stasjon Bamble


Stasjon Kragerø


Stasjon Drangedal


Forebyggende avdeling Boligsikkerhetsavdeling


Team Skien/Siljan


Team 
Porsgrunn/Bamble


Team 
Kragerø/Drangedal


Samordning og 
utvikling


HR


Økonomi og 
administrasjon
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Tabellen under viser fordeling av faste ansatte på de ulike avdelingene/områdene: 


 
Adm. og 
ledelse 


Spesialist-
tjenester 


Beredskap Boligsikkerhet 
Fore-


byggende 
Sum 


Ansatte 10 4 140 22 11 187 


Stillinger 10 4 97 22 11 144 


Kvinner 5 2 5 3 3 18 


Menn 5 2 135 19 8 169 


Heltid 10 4 97 22 9 142 


Deltid 0 0 43 0   2* 45 


** To ansatte har permisjon i 20 % hver, men «eier» 100 % stillinger 


 
I boligsikkerhetsavdelingen er det to lærlinger i brannforebyggerfaget.  


Det kommunale oppgavefelleskapet for klima og miljøberedskap, som ligger til avdelingen 


spesialisttjenester, administrerer ordningen med alle skogbranntroppene i Telemark. Vi har 29 


personer som er knyttet til skogbranntroppen i Grenland, som er en del av den totale troppen på 


ca. 100 mannskaper. 
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Avdelingenes beretninger 


Beredskapsavdelingen 


Skjerkøya Avslutningen av 2024 fikk betydelige konsekvenser for 2025. Hendelsen på Skjerkøya 


medførte et omfattende etterarbeid, blant annet knyttet til anskaffelse av nødvendig utstyr, 


reparasjon og utskifting av ødelagt materiell, samt et omfattende evaluerings- og 


forbedringsarbeid. Hendelsen førte også til et betydelig etterslep i driften og et stort uttak av 


beredskapslagre – noe avdelingen fortsatt merker konsekvensene av. I større eller mindre grad 


har avdelingen vært berørt av dette arbeidet gjennom store deler av 2025. 


Organisasjonsutvikling Fokuset på organisasjonsutvikling ble videreført i 2025. Avdelingen 


arbeider målrettet for å sikre god ressursutnyttelse på tvers av stasjoner, både når det gjelder 


utstyr og mannskaper. Dette bidrar til økt handlingsrom i hverdagen, samtidig som det har en 


positiv effekt på det kulturelle og organisatoriske samarbeidet i avdelingen.  


Unødige utrykninger GBR rykker årlig ut til om lag 3 000 


oppdrag, og analyser viser at en betydelig andel av disse er 


knyttet til unødige alarmer og helseoppdrag. I løpet av året ble 


det igangsatt flere prosjekter med mål om å redusere antall 


unødige utrykninger. Dette arbeidet vil bli videreført og styrket 


inn i 2026.  


Tilsyn fra DSB Selskapet hadde tidlig på året tilsyn i fra DSB, og avdelingen fikk avvik innenfor 


kjente områder. I hovedsak rettet dette seg imot analyser og øvelser.  Vi var kjent med at arbeidet 


kom i forbindelse med sammenslåinger, og er godt i gang med analysearbeid som vil være med å 


lukke avvikene. Selve tilsynet var en positiv erfaring, og er med å sikre at avdelingen jobber i 


henhold til lovkrav.  


Rekruttering Rekruttering er en kontinuerlig prosess, og 2025 var intet unntak. Det er brukt 


betydelig tid og ressurser på å etablere felles systemer for opplæring av nyansatte, med mål om å 


sikre en mest mulig lik og kvalitetssikret opplæring uavhengig av stasjon. 


Investeringer For å opprettholde en høy kvalitet i beredskapen er to eldre kjøretøy blitt erstattet, 


og både Drangedal og Skien stasjon har fått nye tankbiler. Videre er avdelingen i gang med 


innfasing av etterlengtet nytt sambandsutstyr, som er et viktig tiltak i arbeidet med helse, miljø og 


sikkerhet. Det er et gjennomgående fokus på at anskaffelser skal være behovsstyrte, samt at 


gjenbruk benyttes der det er hensiktsmessig. Samtidig ser vi at ny teknologi og nye typer 


oppdrag stiller økte krav til både utstyr og oppfølging. 


Hver enkelt ansatt i avdelingen har bidratt betydelig i løpet av året. Resultatene som er oppnådd, 


samt arbeidet som nå er i ferd med å falle på plass, er et direkte resultat av engasjerte og 


kompetente medarbeidere som stiller opp for organisasjonen hver dag. 
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Forebyggende avdeling 


Rød Tråd Avdelingens store stolthet er hvordan vi når innbyggerne med informasjon, motivasjon og 


inspirasjon gjennom hele livsløpet. «Rød tråd»-prosjektet, Brannvernforeningens nasjonale satsing på 


brannundervisning, er en sentral del av dette arbeidet. Programmet starter i barnehagen og 


videreføres gjennom undervisning for 4., 6. og 8. trinn. Hele «Rød tråd»-løpet er gratis for både 


barnehager og skoler, og i løpet av fjoråret deltok hele 90 % av målgruppen. 


Bjørnis er fortsatt avdelingens mest populære forebygger og når de yngste 


med gode og trygge brannvernråd. Han deltar på alle de store 


arrangementene gjennom året, der han skaper engasjement og begeistring 


hos både barn og foreldre. I tillegg møter Bjørnis mindre grupper i mer 


sårbare situasjoner, blant annet ved julebesøk på barnekreftavdelingen. 


Hans tilstedeværelse bidrar til trygghet, glede og viktig læring for de aller 


minste. 


Senere i livsløpet møter vi innbyggerne gjennom stand for ungdom, 


undervisning i sameier og borettslag, samt på inspirasjonsdager for 75+. Et 


eksempel på slike aktiviteter er «Høstkonferansen» arrangert av Grenland 


boligbyggelag for styrene i alle sine borettslag, hvor vi deltok begge dager 


med undervisning, stand og slokkeøvelse. 


Totalt har vi nådd 8 386 personer med vårt forebyggende budskap. I tillegg kommer store 


arrangementer som Åpen brannstasjon, Barnas Dag og andre møteplasser der vi bidrar med 


fagkompetanse. Det er ikke rart vi er stolte av arbeidet vårt. 


Trygg hjemme Oppfølging av bekymringsmeldinger er en viktig og ofte tidkrevende oppgave, og en 


del av vårt arbeid for å forebygge brann i hjemmet. Når vi mottar en bekymringsmelding, vurderer vi 


situasjonen og iverksetter nødvendige tiltak for å redusere brannrisiko. Dette kan innebære 


hjemmebesøk, dialog med pårørende eller samarbeid med andre kommunale tjenester. Oppfølgingen 


krever både faglig vurderingsevne, tid og tilstedeværelse, og er avgjørende for å sikre at sårbare 


grupper får den hjelpen de trenger for å bo trygt hjemme. 


Forebyggendeanalyse. Etter et tilsyn fra DSB i mars fikk vi et avvik knyttet til dimensjoneringskravet 


for det forebyggende arbeidet. Forebyggendeanalysen, som ble påbegynt i 2025 og ferdigstilles våren 


2026, vil blant annet danne grunnlag for å vurdere hvilken kompetanse avdelingen vil ha behov for 


fremover, slik at vi kan oppfylle kravene og sikre riktig dimensjonering av det forebyggende arbeidet. 


Myndighetsutøvelse Avdelingen brukte betydelig tid fra nyttår til påske på tilsyn i særskilte 


brannobjekter. Det ble gjennomført 212 tilsyn, en markant økning fra året før. I tillegg til de ordinære 


tilsynene har vi gjennomført kontroller i butikker og på serveringssteder, både på dag- og kveldstid. 


Andre sentrale oppgaver har vært saksbehandling av søknader og meldinger knyttet til blant annet 


overnatting, arrangementer, oppbevaring og salg av fyrverkeri, samt oppskyting av fyrverkeri og 


saluttering. 


I løpet av året har vi også arrangert flere fagdager, blant annet for ansatte i kirkene, om solcelleanlegg 


og om brann i avfallsanlegg. Disse tiltakene har bidratt til å styrke kompetansen i regionen og til å 


heve kvaliteten på det brannforebyggende arbeidet vårt gjennom året. 
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Avdeling boligsikkerhet 


Organisering og faglig ledelse Avdelingen har gjennom året arbeidet målrettet med å videreutvikle 


både faglig kvalitet, intern struktur og tjenestetilbudet til innbyggerne. Året har vært preget av 


tydelige organisatoriske forbedringer, styrket fagledelse og et solid grunnlag for videre utvikling av 


avdelingen. 


Det ble i 2025 etablert teamledere med ansvar for den faglige oppfølgingen og gjennomføringen i 


sine respektive team. Dette har bidratt til bedre struktur, tydeligere rollefordeling og mer effektiv 


drift. I løpet av året er det også utarbeidet og implementert viktige instruks og rutiner med særlig 


fokus på daglig drift og kvalitetssikring av tjenestene. 


HMS Avdelingen har gjennom året arbeidet systematisk med HMS, og i samarbeid med fagmiljøer og 


på grunnlag av uavhengig forskningsbasert kunnskap fått på plass viktige avklaringer knyttet til 


eksponering i tjenesten. Arbeidet viser at avdelingen opererer på riktig nivå når det gjelder bruk av 


verneutstyr og tjenestebil ved feiing og tilsyn. Dette gir økt trygghet for både ansatte og organisasjon, 


og sikrer en enhetlig og faglig forsvarlig praksis i avdelingen. 


I løpet av året har avdelingen også fått på plass nye tjenestebiler der sikkerhet og HMS har vært 


førende i utformingen. Bilene er bygget med tydelig vekt på soneinndeling og løsninger som 


reduserer sot-eksponering og annen unødvendig påvirkning under arbeid. Dette styrker kvaliteten i 


tjenesten og gir ansatte et tryggere og mer helsefremmende arbeidsmiljø i det daglige. 


Aktivitet og samarbeid med forebyggende fokus Avdelingen har gjennom året vært en aktiv 


bidragsyter i det forebyggende arbeidet, både internt i organisasjonen og ute blant innbyggerne. Det 


er blant annet lagt ned en betydelig innsats i planleggingen og gjennomføringen av barnehagebesøk 


på brannstasjonene, der ansatte har presentert fagområdet på en svært god og engasjerende måte. 


Videre har avdelingen deltatt i de nasjonale brannforebyggende aksjonene, noe som har styrket 


samarbeidet på tvers av avdelingene og bidratt til en samordnet innsats i befolkningen. Gjennom året 


er det også gjennomført informasjonsrunder og erfaringsutveksling med beredskapsavdelingen, noe 


som har økt den gjensidige forståelsen og styrket den samlede kompetansen i organisasjonen. I tillegg 


har avdelingen gjennomført et stort antall feiinger og tilsyn i tråd med målsetningene for dette 


arbeidet, samtidig som det har vært et tydelig fokus på å ivareta sikkerheten i innbyggernes boliger. 


Fellessamling i Porsgrunn kommune En av årets suksesser har vært gjennomføringen av 


fritidsboligprosjektet i Porsgrunn, der målet var å gjennomføre tilsyn med fyringsanlegg i 


fritidsboligområder. Prosjektet ble løst som et felles oppdrag for hele boligsikkerhetsavdelingen, og 


brannforebyggere fra alle brannstasjoner bidro med ressurser. Dette ga god kapasitet og gjorde det 


mulig å dekke et stort antall fritidsboliger på kort tid. I arbeidet ble det også tatt i bruk båt fra Kragerø 


for å nå områder som ellers ville vært vanskelig tilgjengelige. 


Prosjektet ble svært godt gjennomført, preget av tett samarbeid, god koordinering og sterk lagfølelse 


i avdelingen. Erfaringene viser at en samlet innsats på tvers av kommunene gir høy 


gjennomføringsevne og en mer enhetlig praksis i avdelingen. 
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Foto: Ståle Dalen 


Rekruttering I 2025 har vi ansatt én ny kvinnelig lærling i avdelingen. Nå har vi totalt to lærlinger og 


tre praksiskandidater hos oss. Det gir et godt og variert fagmiljø, og vi er stolte av å kunne bidra til 


opplæring og utvikling av nye fagarbeidere. Målet vårt er å ta inn minst én ny lærling hvert år, slik at 


vi sikrer både rekruttering og videre utvikling i avdelingen. 


Myndighetsutøvelse Året har vært preget av fremdrift, profesjonalisering og høy aktivitet. Avdelingen 


står godt rustet for videre utvikling og vil i året som kommer fortsette å styrke fagområdet, øke 


samhandlingen med øvrige enheter og levere tjenester som bidrar til å trygge boliger. Avdelingens 


primæroppgaver er å gjennomføre feiing og tilsyn med fyringsanlegg. Dette gjelder for både ordinære 


boliger, men også fritidsboliger. Alle boliger blir under tilsyn og feiing vurdert etter våre risikokriterier. 


Vurderinger som legges til grunn er blant annet type skorstein, type ildsted, alder på bygning, alder 


på beboer, bruk av fyringsanlegget, mengde og type sot i skorsteinen. Når disse data er kartlagt får vi 


en prioritert risikovurdering av hver enkelt bolig. Frekvensen på tilsyn og feiing vil variere fra hvert år 


til hvert 6. år. I 2025 gjennomførte avdeling boligsikkerhet 7997 tilsyn som inkluderer feiing. Det ble i 


tillegg feiet 5859 røykløp. 


 


Spesialisttjenester 


Spesialisttjenester, som jobber med HMS, samfunnssikkerhet og Klima- og miljøberedskapen i 


Telemark, har hatt sitt første fulle driftsår i 2025. I løpet av året har vi jobbet med å finne gode 


samarbeid innenfor avdelingens ulike fagområder, og fikk blant annet ansvaret for å gjennomføre 


evaluering etter brannen på Skjerkøya.  


HMS-arbeid i GBR er et kontinuerlig arbeid. Gjennom 2025 har vi blant annet gjennomført opplæring 


innenfor vold og trusler, vernerunder, helseundersøkelse, fysiske tester, arbeidsmiljøundersøkelse, 


m.m. Det er avholdt fire møter i AMU, hvor representant for BHT også er med. Det utarbeides en 


egen årsrapport fra AMU 2025, hvor organisering av vernetjenesten, saker som er behandlet, 


evaluering av arbeidet, m.m. blir omtalt. Det har blitt arbeidet kontinuerlig med systemene som 


ivaretar krav som stilles til GBR som arbeidsgiver, og samarbeidet i HMS-støtten fortsetter, slik at vi får 


tilgang til nyttige verktøy og deling på tvers av brannvesen.  
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Klima- og miljøberedskapen (KOM) i Telemark jobber med akutt forurensning (IUA), 


skogbrannberedskap, flomberedskap og dronetjeneste (undervannsdrone og drone for luft) for alle 


kommunene i Telemark. KOM har et utstrakt samarbeid med alle Telemarkskommunene og med 


nabofylker, Sivilforsvar, Kystverket, og mange flere. KOM planlegger og koordinerer øvelser, fagdager, 


kurs og annet på tvers av samarbeidsaktører, og deltar også når andre arrangerer. Årsmelding for 


Klima- og miljøberedskapen i Telemark 2025 beskriver hva oppgavefellesskapet har jobbet med dette 


året, eksempelvis: 


- Øvelse statlig aksjon arrangert av 


Kystverket 


- Teiglederkurs 


- Fagdag på radioaktivitet 


- Erfaringsutveksling med 


beredskapsdirektøren fra Komorene 


- Stor skogbrannøvelse på Ulefoss 


 


 Foto: Dsb - øvelse Ulefoss 


 


Innenfor samfunnssikkerhet har det globale sikkerhetsbildet preget arbeidet, og et stadig fokus fra 


myndighetene på egenberedskap og hendelser i øvre krisespekter. I Porsgrunn ble 


beredskapsplanverket på strategisk og taktisk nivå revidert, og implementering i kommunalområdene 


ble startet. I Porsgrunn var det også tilsyn fra Statsforvalteren på samfunnssikkerhetsarbeidet i 


desember, og tilsynet ble avsluttet uten avvik. I Bamble ble kommunens helhetlige ROS revidert og 


vedtatt i 2025.  
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Del 2, Økonomisk rapportering 


 


Økonomisk stilling og utvikling 


Grenland brann og redning IKS fører regnskap etter kommunale regnskapsprinsipper, og 


årsregnskapet er avlagt i tråd med forskrift om årsbudsjett, årsregnskap og årsberetning for 


interkommunale selskaper. Regnskapet for 2025 viser et merforbruk på 12,39 millioner kroner. 


Disposisjonsfondet er fullt ut disponert, og egenkapitalen redusert, hovedsakelig som følge av økte 


pensjonsforpliktelser. 


Det negative årsresultatet skyldes først og fremst konsekvensene av brannen på Skjerkøya i 2024 og 


den pågående saken mot Ragn-Sells, samt en betydelig økning i pensjonsutgiftene. Selskapet har i 


løpet av året hatt rundt 2,5 millioner kroner i direkte kostnader knyttet til Skjerkøyasaken, i form av 


advokatutgifter og erstatning av ødelagt utstyr. I tillegg kommer omfattende tidsbruk som ikke gir 


direkte utslag i regnskapet, men som har ført til et svært stort arbeidspress for ledelsen og flyttet 


fokus fra ordinær drift til forberedelser av rettsprosessen. Saken har også medført perioder med 


likviditetsutfordringer, ettersom GBR har et uoppgjort krav på om lag 14,5 millioner kroner inkludert 


merverdiavgift. 


Den største enkeltårsaken til merforbruket er likevel økningen i pensjonskostnader. Fra januar 2025 


ble pensjonsregelverket endret, og særaldersgrensen ble vesentlig dyrere for oss som arbeidsgiver. 


Eierkommunene fikk dekket denne merkostnaden gjennom økte frie inntekter sommeren 2025, men 


denne kompensasjonen er ikke videreført til oss som IKS. Sammenlignet med 2024 har GBR hatt en 


økning i pensjonsutgifter på 4,3 millioner kroner inkludert arbeidsgiveravgift, som tilsvarer en økning 


på 29 %. Til sammenligning utgjorde årets lønnsoppgjør en økning på 4,4 %. Denne kostnadsøkningen 


er varig, og det er fortsatt usikkerhet knyttet til om pensjonskostnadene vil øke ytterligere i 2026. 


I tillegg kommer utgifter til opprydding i flere krevende personalsaker. Den mest omfattende av disse 


var en større tilretteleggingssak, som alene kostet om lag 1 million kroner i 2025. Det må påregnes at 


tilsvarende saker kan oppstå fremover, blant annet som følge av at ansatte ikke lenger har plikt til å 


fratre ved oppnådd særaldersgrense. Øvrige overgangskostnader knytter seg til nødvendige 


utviklings- og omstillingsprosesser i organisasjonen, samt opprydding i andre tidligere forhold. Disse 


utgiftene beløper seg samlet til om lag 3,5 millioner kroner.  


Resultatet er også påvirket av uforutsette utgifter gjennom sommeren, hvor vi på en stasjon hadde 


samtidige sykefravær på ett vaktlag. Under ferieavviklingen er alle vikarer allerede disponert, og 


stasjonen hadde også flere ressurskrevende hendelser på sjø og vei i samme tidsrom. Dette medførte 


overtidskostnader som var rundt 1,5 millioner kroner høyere enn forventet.  


Driften av Grenland brann og redning IKS er i hovedsak finansiert gjennom driftstilskudd fra 


eierkommunene. I 2025 gikk 14,7 millioner kroner tilbake til eierkommunene i form av husleie og kjøp 


av tjenester. 


Selskapet jobber for tiden med nye ROS-, forebyggende- og beredskapsanalyser for selskapet samlet. 


Basert på disse analysene skal det presenteres forslag til ny brannordning, med fokus på organisering, 


utrustning og bemanning. Arbeidet omfatter også en vurdering av eierbidrag og tiltak for å sikre en 


langsiktig og bærekraftig økonomi. 
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Årets investeringer 


Det er gledelig å kunne rapportere at den nye brannstasjonen i Bamble er ferdigstilt innenfor en total 


kostnadsramme på 160 millioner kroner eksklusive merverdiavgift, og at prosjektet ble avsluttet fem 


millioner kroner under budsjett. Investeringskostnadene inkluderer også etablering av anlegg for 


sjørettet virksomhet i Bunesbukta, herunder bryggeanlegg og sjøbod. 


Blant øvrige større investeringer i 2025 var utskifting av tankbiler i Skien og Drangedal. Begge disse 


prosjektene ble gjennomført innenfor sine respektive økonomiske rammer. Avdeling for 


boligsikkerhet fikk levert tolv nye feierbiler i begynnelsen av året, men hoveddelen av 


anskaffelseskostnaden ble belastet regnskapet i 2024. 


Årets investeringer er finansiert gjennom låneopptak, 


kombinert med momskompensasjon og inntekter fra salg 


av kjøretøy som er erstattet av nye anskaffelser.  


 


 


 


 


 


Vesentlige budsjettavvik 


Driftsregnskapet 


Inntektene i regnskapet er 9,8 millioner kroner høyere enn budsjettert. Her er det refusjoner knyttet 


til sykepenger og foreldrepermisjoner som utgjør størstedelen, med 5,9 millioner. I tillegg kommer 


refusjoner knyttet til Kommunalt oppgavefellesskap for klima og miljøberedskap, samt refusjon av 


OU-midler som ikke var budsjettert med. 


Både lønnsutgifter og utgifter til kjøp av varer og tjenester er vesentlig høyere enn budsjettert. En 


stor del av avviket på lønn skyldes overtid, og må sees i sammenheng med refusjonene nevnt over. 


Merutgiftene for øvrig er i stor grad omtalt under overskriften Økonomisk stilling og utvikling på 


forrige side.  


Investeringsregnskapet 


Det er et mindreforbruk på investering i varige driftsmidler sammenlignet med justert budsjett på 


13,8 millioner kroner. Dette skyldes i hovedsak at sluttføringen av Bamble brannstasjon med 


bryggeanlegg ble rimeligere enn forventet, samt at anskaffelsen av ny brannbåt i Kragerø blir 


forskjøvet som følge av at valgt leverandør likevel ikke klarer å levere båt som avtalt.  


Konsekvensen av ovenstående er at både bruk av lån og kompensasjon for merverdiavgift også har 


stort avvik mot budsjett. 
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Del 3, Annen rapportering 


 


Likestilling og diskriminering 


Per 31.12.25 har Grenland brann og redning IKS 18 kvinner ansatt. Vi har økt med én kvinnelig ansatt 


det siste året, som er brannforebygger i boligsikkerhetsavdelingen. Av de 18 kvinnene i selskapet er 


det to kvinner som har ulønnet permisjon i 20 % av sin stilling, mens én er ansatt i deltidsstyrken i 


1,44 % stilling, og én går innsatsledervakt. Vi har også én kvinne som er ansatt i et vikariat som 


brannkonstabel i selskapet, som ikke er inkludert i oversikten over faste ansatte.  


I selskapets ledergruppe er fire av åtte medlemmer kvinner. I styret er tre av syv faste medlemmer 


kvinner, herunder også styrets leder. 


Vi ønsker å være en arbeidsgiver som gjenspeiler mangfoldet i samfunnet og som utnytter potensialet 


i befolkningens samlede kompetanse. Vi oppfordrer derfor alle kvalifiserte kandidater til å søke jobb 


hos oss. Dette står uttrykt i alle våre stillingsannonser. I tillegg har vi et stort fokus på at ingen skal 


diskrimineres på bakgrunn av kjønn, religion, seksuell legning, funksjonsnedsettelser eller andre 


forhold nevnt i likestillings- og diskrimineringsloven. Ved å bruke forskningsbaserte baserte metoder i 


vår seleksjon søker vi å ha en så profesjonell og objektiv rekrutteringsprosess som mulig.  


Den nye brannstasjonen i Bamble er godt tilrettelagt for personer med funksjonsnedsettelser, og med 


like gode garderobefasiliteter for begge kjønn. Tilrettelegging for alle er også fokus ved utbedringer 


og ombygginger ved selskapets øvrige stasjoner. 


Hoveddelen av selskapets oppgaveportefølje er knyttet til fysisk og psykisk krevende oppgaver. 


Ansatte i beredskap må derfor gjennom strenge tester både før tilsetting og årlig for å opprettholde 


godkjenninger. Det vil derfor være en stor andel stillinger i selskapet hvor vi vanskelig kan tilrettelegge 


for ansatte med funksjonsnedsettelser eller som av andre grunner ikke kan tilfredsstille fysiske krav. 


Det er ingen ufrivillig deltidsansatte i selskapet.  


 


Sykefravær 


Fravær per år  
2025 2024 2023 


1-16 dgr > 16 dgr Totalt 1-16 dgr > 16 dgr Totalt 1-16 dgr > 16 dgr Totalt 
Totalt   1,95 4,98 6,93 2,19 2,46 4,65 2,28 3,42 5,70 
 
Samlet sykefravær i 2025 var på 6,93 %. Dette er en økning fra 2024 hvor fraværet var på 4,65 %. 


Korttidsfraværet (16 dager eller mindre) var på 1,95 %, noe som er en reduksjon fra fjorårets 2,19 %. 


Langtidsfraværet (mer enn 16 dager) har gått opp fra 2,46 % til 4,98. Tallene er hentet fra registrert 


fravær i Visma GAT. 


Vi har et høyt fokus på oppfølging av sykefravær. Oppfølgingssamtaler med de sykemeldte 


gjennomføres fortløpende, og individuelle oppfølgingsplaner utarbeides, i samsvar med gjeldene 


regler.  


 







Forseglet av


Posten Norge


Dokumentet er signert digitalt av:
•   TIM AGNAR KRONBORG, 25.03.2026 
•   SIRI KRISTIN KARLSEN, 25.03.2026 
•   NILS-TORE NILSEN, 25.03.2026 
•   TOR RUNAR RUGTVEDT, 25.03.2026 
•   SVEIN AASMUND KJETIL AASEN, 27.03.2026 
•   BØRRE HOLMBERG, 27.03.2026 
•   MARIANNE HEGNA, 27.03.2026


Etikk 


Selskapet har utarbeidet etiske retningslinjer. Disse er gjort kjent for alle ansatte, og ligger tilgjengelig 


på vår hjemmeside www.gbr.no. De etiske retningslinjene er tidligere gjennomgått på alle avdelinger 


og vaktlag, og har dannet grunnlag for felles refleksjon rundt temaet. 


 


Påvirkning på ytre miljø 


En av brannvesenets hovedoppgaver er å begrense og slukke branner på en måte som beskytter 


miljøet. GBR trenger realistisk trening i brannslukking for å sikre at mannskapene har nødvendig 


kompetanse. Treningen har fokus på metoder som ivaretar mannskapenes sikkerhet, reduserer 


fysiske skader, og unngår unødvendig eksponering for gasser og kjemikalier. Det er også viktig at 


brannslukkingen gjøres så miljøvennlig som mulig. 


Realistiske brannøvelser utføres enten på et godkjent øvingsområde med gass eller ved fullskala 


nedbrenningsøvelser av bygninger som er sanert for å minimere miljøpåvirkningen. 


For eksempel ble innsatsen på Skjerkøya tidlig definert som en miljøaksjon, med mål om å bekjempe 


brannen raskt på grunn av miljøpåvirkningen. Etter denne hendelsen, og tidligere store branner i 


avfallsbransjen, ble det klart at slike branner må forebygges gjennom dialog og oppfølging. Derfor ble 


et prosjekt mot avfallsbransjen etablert og vil bli fulgt opp videre i 2026. 


GBR fokuserer på gjeldende normer og standarder for miljøet ved innkjøp og anskaffelser. Alle 


stasjoner skal kildesortere, og i samarbeid med eierkommunene er ENØK-tiltak en naturlig del av 


forvaltningen av bygningsmassen. 


 


 


 







 
     
         
             TIM AGNAR KRONBORG
             qp-xpcbt1aTU7TH-F5Uh60_YRftGZsexLuP0V3VRYRdby2B-WVp1Oiny6HJcAqE0EsoIE7cnrFf2OXn7MZQiIk7ji74T9Sj1VhQGij6WRlf697o
             1962-10-05
             1962-10-05
        
         
             application/pdf
             Årsberetning 2025, vedtatt av styret 25.03.26
             /NozhCADCcQFFFrL3meA6wy2P9AETwLEAmlOliI2oOs=
        
         
             Signicat Sign (ID-Porten: BankID)
             XML Signature
             2026-03-25T14:52:07.607+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:idporten-xc:2.2:1.0
     
         
         ID-Porten: BankID
    
     
         
             
             
             
             
             idporten-abs-nossn-sign
             4
             difi
        
         
             
             
             
        
         
             f4e06944b49146d8ae15171432856e0c;939991034;2026-03-25T14:00:57.671468248;ea7abdce-c8e9-42ad-9508-9b4c58485c93;title=Årsberetning 2025, vedtatt av styret 25.03.26
        
    
     
         Jeg har lest og forstått innholdet i det fremviste dokumentet og jeg er klar til å signere
    
     
         
             
                 2026-03-25T14:51:20.757+01:00
                 started-signature-session
                 
                     77.18.42.226
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-03-25T14:51:21.102+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsberetning 2025, vedtatt av styret 25.03.26
                     /NozhCADCcQFFFrL3meA6wy2P9AETwLEAmlOliI2oOs=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-03-25T14:51:22.665+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2026-03-25T14:51:22.746+01:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2026-03-25T14:52:07.608+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 R9QB16JZID/Q4zlAKNaEAs7hq5eJW6MUe15GK3g91Tg=

 
 
 

 
 +QL1ptT42bIAoiaqsCrS5Yqvf66YVA0S7vxOLrXxyY8=


 
JiywLyU+rPMSiKJdzgOpbyj70Q1rHtcM0FyedLl8B5Ii42xxdIebYIzFXKsAGsu+Mc+SgjbVv4dh

ZYFDnYDVITwnsemNF552CNgmLkQkdLUSz50pHTfS3OD3R8U1ZnnmNrw3Y2GcdCAL4SPawphH2wHf

9lI5KILXYA9A2NCaatdfAKbm/iSml2u8BjE3WDTtYlSpXP2/4+rX5XkQNoH/OkOZwuzuVKhGuMm2

WEHC7go/HUPcObxlCku7XZeOBJFYuKD/muc8XnFyO1iXjin9DIkH7886Guyy1vPcOqNmsQ/dNBH6

im/MNvYcY28n+ns1I+RUd1elgYi0RjrS+LKSGXo3yyzliAYWawu59tj8OeJK6QmV1YNWlVOYk6fI

KdTOLjwsMdOkF+NnbNWyvOnTZ07w7uXG1y4XLFbTZN57RsjuPT+K1/B5T+0NkbqcBe0eAcfWLqnd

Ixz3/UEeRXeH8PoX8xXidGPWmc1rXf2KouN5uOyBMml1Q3aY114hStp8

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-03-25T14:52:07.770+01:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMQoBAKCCByowggcmBgkrBgEFBQcwAQEEggcXMIIHEzCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             SIRI KRISTIN KARLSEN
             sOT_4SiaHveT-iXzNef8GDV8Bn5LI_78Q6eMRNSoK3nLDImDhqjPFXAyu9Q_RLT-0pNsYf1fMISQ80axyyecnrF4ePaLLTxmOu1zMkmsVIJf3Gw
             1969-01-03
             1969-01-03
        
         
             application/pdf
             Årsberetning 2025, vedtatt av styret 25.03.26
             /NozhCADCcQFFFrL3meA6wy2P9AETwLEAmlOliI2oOs=
        
         
             Signicat Sign (ID-Porten: BankID)
             XML Signature
             2026-03-25T15:05:48.368+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:idporten-xc:2.2:1.0
     
         
         ID-Porten: BankID
    
     
         
             
             
             
             
             idporten-abs-nossn-sign
             4
             difi
        
         
             
             
             
        
         
             f4e06944b49146d8ae15171432856e0c;939991034;2026-03-25T14:00:57.671468248;ea7abdce-c8e9-42ad-9508-9b4c58485c93;title=Årsberetning 2025, vedtatt av styret 25.03.26
        
    
     
         Jeg har lest og forstått innholdet i det fremviste dokumentet og jeg er klar til å signere
    
     
         
             
                 2026-03-25T15:04:20.976+01:00
                 started-signature-session
                 
                     51.174.202.182
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-03-25T15:04:21.170+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsberetning 2025, vedtatt av styret 25.03.26
                     /NozhCADCcQFFFrL3meA6wy2P9AETwLEAmlOliI2oOs=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-03-25T15:05:22.761+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2026-03-25T15:05:22.827+01:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2026-03-25T15:05:48.368+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 2uBbXHcxYnZ8myCGBpVD75C97wPD5wNvRM1D75lVDPE=

 
 
 

 
 KlSK/F96dsrSMemBCTRBH/XW0N7g+0TVw9OCwt6v2vQ=


 
mrxF7cntMy4nWtYhLdRc3cr6HjOzNVYfHuukPX82qwQHl4KOyBMGtZbBzE8bUuB/YlDfFzS7ek6v

0zjz9fMCtKcoqh/kk8NCXWbjoEy0mrjIiMS5jRFTAER9dywJx6B5F/9m+XHZQUmdgPpWeAKdx7XB

hT26YtKOZEaN9PEbUn9WV2hxAXqQQMD/cacnfwBxwF3sgHb67nssnGRBpqViQVXq1dLmN8EZ3DYv

lRwQZdEHhzlOt7hajn0t3nJ2F1x4+SW+JpVE2Bgre4wemXdSkCXM1y7f/at1Q1MbdYBl6qWwuYFw

bG9LeqYvjhUBgvz/+S9qgYa55G9hqBYDS93Ol3P1BXqUObRL37iRGVV2EXRyI6SXmNOJrpx4LpLb

N97Ea/3iSQ53AP/wVeEOddP7G1EBr38gZbiMVwSdDY1nuYhTobK/eoaKS1ONGAHIJ4f6ZTHgxnfs

l3/+uQqrr0+YIsp5xZpdqchKj1TOwZMz2yTj+GUh57WdGyrE9Vjh2Ef8

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-03-25T15:05:48.534+01:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMQoBAKCCByowggcmBgkrBgEFBQcwAQEEggcXMIIHEzCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             NILS-TORE NILSEN
             kDfdo_N0boC4-nY3XscndS8zsEHfUVJ8tDET2_hijutAkmqVjNxXsbH4huk1ap94bWBeyD83alc-jHV3S7Jttxsc8L05LuJ25mcYFtj-3BNP4pc
             1990-03-21
             1990-03-21
        
         
             application/pdf
             Årsberetning 2025, vedtatt av styret 25.03.26
             /NozhCADCcQFFFrL3meA6wy2P9AETwLEAmlOliI2oOs=
        
         
             Signicat Sign (ID-Porten: BankID)
             XML Signature
             2026-03-25T18:23:10.304+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:idporten-xc:2.2:1.0
     
         
         ID-Porten: BankID
    
     
         
             
             
             
             
             idporten-abs-nossn-sign
             4
             difi
        
         
             
             
             
        
         
             f4e06944b49146d8ae15171432856e0c;939991034;2026-03-25T14:00:57.671468248;ea7abdce-c8e9-42ad-9508-9b4c58485c93;title=Årsberetning 2025, vedtatt av styret 25.03.26
        
    
     
         Jeg har lest og forstått innholdet i det fremviste dokumentet og jeg er klar til å signere
    
     
         
             
                 2026-03-25T18:22:35.236+01:00
                 started-signature-session
                 
                     88.90.54.212
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.5 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-03-25T18:22:35.518+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsberetning 2025, vedtatt av styret 25.03.26
                     /NozhCADCcQFFFrL3meA6wy2P9AETwLEAmlOliI2oOs=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-03-25T18:22:37.962+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2026-03-25T18:22:38.024+01:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2026-03-25T18:23:10.305+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 TM9m8dYjVF4LtE3RcoAOObN9wInaaLBIlv3s5HrDUN8=

 
 
 

 
 x1e2Nzpk5qjq7nldzK9nqxR+LSqn7CFx7T0WAD5dXd4=


 
FUmKgsBsfKbIty6mh2fpRFG5ogGrwpGq2hqiohnMaNEv0zEKbOIjVbKhJ1lKAosKyjYlbhsxaAuK

+52Csh1HuTHsWYerlgvbZotnnKmMxs8Cme9MGvwccW54YRsOkx5mI/n3OZlzCit2yi3oOSSlWds9

MbFrdRdj3VXnKjJ2a63pTqAoAy01SD6fVyP2lfx6/nnG0G92JKrikYlIsS5/LmvhS0V2kJmNqG0/

SFzouIT/Dh/cGXppFicOISHeplekFgMuN+zdA5qtcyJVd9bKx1otcsSzAV6Aw7HOBizk5pWCxqj2

rGafBOTE4haJvyPSqPUrGcdUkD7f0pWPop4hPuMyTBRbq7aWQWNESQ6EW4w45w1jgzeL1N78zH6k

QcTKQgplTZUW6FputboCsdhzcH659aA8A8RPBvbmMZwoQ0nrqIiPa9/cqksDsXq2vtWA1ioDfjwJ

rhQhhKyiTJtxC0M4btlvG6nhssvnaVyJ7kIX8WHUmIwN+XheN+hvAn4w

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-03-25T18:23:10.453+01:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMQoBAKCCByowggcmBgkrBgEFBQcwAQEEggcXMIIHEzCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             TOR RUNAR RUGTVEDT
             -C947tY6ef1AAtkTqjd0lPKrLcQD_PoGdvrjF-l6n-Qa5f5FeUxc09MVWWsJFqoDA3pvYMftAeSENQlIfv85KJ087cUCjGPePEF41tQ6aITcn7c
             1956-11-25
             1956-11-25
        
         
             application/pdf
             Årsberetning 2025, vedtatt av styret 25.03.26
             /NozhCADCcQFFFrL3meA6wy2P9AETwLEAmlOliI2oOs=
        
         
             Signicat Sign (ID-Porten: BankID)
             XML Signature
             2026-03-25T18:45:21.420+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:idporten-xc:2.2:1.0
     
         
         ID-Porten: BankID
    
     
         
             
             
             
             
             idporten-abs-nossn-sign
             4
             difi
        
         
             
             
             
        
         
             f4e06944b49146d8ae15171432856e0c;939991034;2026-03-25T14:00:57.671468248;ea7abdce-c8e9-42ad-9508-9b4c58485c93;title=Årsberetning 2025, vedtatt av styret 25.03.26
        
    
     
         Jeg har lest og forstått innholdet i det fremviste dokumentet og jeg er klar til å signere
    
     
         
             
                 2026-03-25T18:44:57.373+01:00
                 started-signature-session
                 
                     193.69.9.8
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-03-25T18:44:57.736+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsberetning 2025, vedtatt av styret 25.03.26
                     /NozhCADCcQFFFrL3meA6wy2P9AETwLEAmlOliI2oOs=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-03-25T18:45:01.415+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2026-03-25T18:45:01.514+01:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2026-03-25T18:45:21.420+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 MeEpreMVMqajVHGB/jv8puRVNqL85ALGMBmmp540DTM=

 
 
 

 
 tXfweVqLYXt1GIBUi1xya2FEtiyBQw/7u7Z8PTpeH9w=


 
bWc4NmpkK5qRI7WlFONdsMpFJcpgG0RqYgZDZlEba9iY+iLqC/LzlL/CYgL0NUbcDJ17bdwmmJpj

ay1HuhfFFzJ44pp2ztYSuboqlRMQmCej++dS7173BNZAHT1SnuuouTpbiHFjj1k+C6btiFC4VCMs

5xUzfhn5YL8ICIZTRJXj6jcLB2DiRCdjvEL5Vy3bYF6renChpi2mgJjCvdfj2SGzYSigPhUFnUSZ

h50E0EXDx6Ict4F+bzadsniCjVe4w64ibZZOy2AoOG7kYv0v8XO5ewQQuUR+S+Yogxj81VbqRUbF

6Y+wTvlTCh4uYFSKQbeCld3sneKWrXizU0cdrnRmSnAThK/0dfGauAHmyI3DvVcVHSPdEZsNIY1L

5szu+Twl0sSHC2gMRPzrIN1kuLSFIZmRWTFZsZzQE+I03owzECyruuGuZk07OIUAbwc4VYFHLmGJ

uivUs0br90UiRoW5gtxysr51tzL+4AqYlPME2cFlIIJopts6PH/C3gZK

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-03-25T18:45:21.740+01:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMQoBAKCCByowggcmBgkrBgEFBQcwAQEEggcXMIIHEzCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             SVEIN AASMUND KJETIL AASEN
             yvBwEWzWjpnSXGnwgJoSpqAF8zAMVAYx7iOdvK3yqqrllnSFOhjKn2udl_Jg4UPvwCkJ7FAOMWHeIlhrgK5bu1fmtBQF4GuzyBqvcFAZvrx_LUQ
             1981-02-28
             1981-02-28
        
         
             application/pdf
             Årsberetning 2025, vedtatt av styret 25.03.26
             /NozhCADCcQFFFrL3meA6wy2P9AETwLEAmlOliI2oOs=
        
         
             Signicat Sign (ID-Porten: BankID)
             XML Signature
             2026-03-27T09:00:10.020+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:idporten-xc:2.2:1.0
     
         
         ID-Porten: BankID
    
     
         
             
             
             
             
             idporten-abs-nossn-sign
             4
             difi
        
         
             
             
             
        
         
             f4e06944b49146d8ae15171432856e0c;939991034;2026-03-25T14:00:57.671468248;ea7abdce-c8e9-42ad-9508-9b4c58485c93;title=Årsberetning 2025, vedtatt av styret 25.03.26
        
    
     
         Jeg har lest og forstått innholdet i det fremviste dokumentet og jeg er klar til å signere
    
     
         
             
                 2026-03-27T08:59:09.068+01:00
                 started-signature-session
                 
                     104.28.105.24
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_6_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.6 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-03-27T08:59:09.251+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsberetning 2025, vedtatt av styret 25.03.26
                     /NozhCADCcQFFFrL3meA6wy2P9AETwLEAmlOliI2oOs=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-03-27T08:59:16.195+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2026-03-27T08:59:16.262+01:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2026-03-27T09:00:10.021+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 3MPxK3+m4ThErdcWuQXsG/u9HWlTlHt1ydpMdwqrLDI=

 
 
 

 
 5a5ujTBlc1CyDUiwrHQF9tOXSmDr9/F9uhvKcVBiJZ8=


 
Siwi5Kn17h8W6kNcBJaBh7G7U0MI3VJLFS8RCyNToTPSFpj7zHI9z1L5eyVZ/lPErg5WnaPn9il8

MyaM1JJt9PtU83z9PdLGSjVzcgF2aEtL72dZ8nadKcXpA0bClinni4s9WjotLaOYYbB1eKQOseTJ

JP9iSOZq+FPJEiB6VAgyPceqTWqWD3LHyUtyRBGDKGGBKvWJXdU0CVk2kXyHb3KxveMagJoOEpNx

9ra/FGCLMXhpM6yFx3ahuP3HCs2Y9wa71ycK4vTZq8qJjhVSO+mih2bVgZQQwDKL9azaMjg0oY97

eLVLqgrP7v6hG/IdK4l3OKV/P1MeB9xMi9qU3tFn67gIQRcXEo0Ak3ar2DsjEWp0lvTIgAzAZW/B

iENMiQ8pFzbTQgacxrpUc+2BNA25ZjwRnc0ihT38MPpFiMnZuAgnaKE4D1h1135Q+j2ExrE5iJna

OpbR9Ie0FDe+3YKRkt6DVqyHhdEACCJOZK1+wM+1XjB+1gsRRge+MhWT

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-03-27T09:00:10.166+01:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMQoBAKCCByowggcmBgkrBgEFBQcwAQEEggcXMIIHEzCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             BØRRE HOLMBERG
             zgBbeIsH_eiKhxx-fLcxEpDiecJmq6wlekOhzXxkmWJ2mP6FHh4SDU4RlW1TgxO7PkFru6TiMImFK2QDeIsfQBGvh2dnXmDlfzuNrKpGTU2jqXQ
             1969-03-01
             1969-03-01
        
         
             application/pdf
             Årsberetning 2025, vedtatt av styret 25.03.26
             /NozhCADCcQFFFrL3meA6wy2P9AETwLEAmlOliI2oOs=
        
         
             Signicat Sign (ID-Porten: BankID)
             XML Signature
             2026-03-27T10:29:57.393+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:idporten-xc:2.2:1.0
     
         
         ID-Porten: BankID
    
     
         
             
             
             
             
             idporten-abs-nossn-sign
             4
             difi
        
         
             
             
             
        
         
             f4e06944b49146d8ae15171432856e0c;939991034;2026-03-25T14:00:57.671468248;ea7abdce-c8e9-42ad-9508-9b4c58485c93;title=Årsberetning 2025, vedtatt av styret 25.03.26
        
    
     
         Jeg har lest og forstått innholdet i det fremviste dokumentet og jeg er klar til å signere
    
     
         
             
                 2026-03-27T10:29:22.758+01:00
                 started-signature-session
                 
                     51.174.214.59
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36 Edg/146.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-03-27T10:29:23.003+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsberetning 2025, vedtatt av styret 25.03.26
                     /NozhCADCcQFFFrL3meA6wy2P9AETwLEAmlOliI2oOs=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-03-27T10:29:25.874+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2026-03-27T10:29:26.064+01:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2026-03-27T10:29:57.394+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 9IKmGVvdLS017J2AGNldiighS2yI0BPIYuY7fr0M0dc=

 
 
 

 
 7EwQimtd8AMZR/cjnn5bptjAXcPMxwj2KaTqbdP7BcI=


 
B0Ouw4qfSkICbFQCvQmX0lZQolS/c3eKmrbEE9YImFViCKXaxOPZlu5qnATPVoU1iCKhqQrVMbtW

u/R8EurheaSFGuUQ/78+H/d1fEp1Er7bTo7C+RuZAM7x1+C1xrsND22+ITRty6EhEl2V0fF+5ePt

JaK/Sk2saxFj3b8dI6mnVuU6cLwLLDfcpVRsxRJNwyxer9XHayodj22M8WW7kgHGrVjxHT+b3NvC

8PRPdBKIj9mimpewUaSU7LHvU2k0v0gqc+Gwx/dp1PzPXFBnzs2RQKmp64HDDphIP6At8k8nGtA7

tKFW9uVXA/t5Q8Eg7GntonWkAt1zZtOaCfe+/zp4CQ+aDYgh2vbL+GhCYkIsPHaEsoutvA1oX1rB

tOHHLG+ZC50ADCzs9U+Q5252+5Ue/MMgBEJZhaKB1dOyvTAQRrrjUS3jxiS5WwVfmBwuQFxWLQRb

LiZtrS0Z0QTb/WqyGpltRjtUty41pR3rm4TDywtetchlO+d5DWIuc0Ym

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-03-27T10:29:57.581+01:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMQoBAKCCByowggcmBgkrBgEFBQcwAQEEggcXMIIHEzCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             MARIANNE HEGNA
             Xal_MVHa6H2uYMjlATjAIJQnZMPARvmH2TBEIu6zaj-8l0cZaPN0sqR2oejXakA0iQcnZvll4ylUN8gJyyBeHtt2dtIPLYnd5QWil3gs06dDZ8I
             1963-03-11
             1963-03-11
        
         
             application/pdf
             Årsberetning 2025, vedtatt av styret 25.03.26
             /NozhCADCcQFFFrL3meA6wy2P9AETwLEAmlOliI2oOs=
        
         
             Signicat Sign (ID-Porten: BankID)
             XML Signature
             2026-03-27T10:53:59.611+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:idporten-xc:2.2:1.0
     
         
         ID-Porten: BankID
    
     
         
             
             
             
             
             idporten-abs-nossn-sign
             4
             difi
        
         
             
             
             
        
         
             f4e06944b49146d8ae15171432856e0c;939991034;2026-03-25T14:00:57.671468248;ea7abdce-c8e9-42ad-9508-9b4c58485c93;title=Årsberetning 2025, vedtatt av styret 25.03.26
        
    
     
         Jeg har lest og forstått innholdet i det fremviste dokumentet og jeg er klar til å signere
    
     
         
             
                 2026-03-27T10:53:19.819+01:00
                 started-signature-session
                 
                     77.18.36.130
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 26_2_0 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) EdgiOS/146.0.3856.77 Version/26.0 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-03-27T10:53:20.126+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsberetning 2025, vedtatt av styret 25.03.26
                     /NozhCADCcQFFFrL3meA6wy2P9AETwLEAmlOliI2oOs=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-03-27T10:53:22.297+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2026-03-27T10:53:22.362+01:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2026-03-27T10:53:59.612+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 3hBa4yUeVX7gxZe2Px3TVSMF3MQueN0O0sOZtNCfmik=

 
 
 

 
 O3iHWIGe5BBCPytzh4IhSUaTh0onQlDElLh42OozqaQ=


 
GxwBCQ6YKPgjyS32HN05uBqXu96aT+SAhy+uOVhaAPxUR8Vs0OuOdssCUm6/perzuMf1xv65SsT5

4Kd+Td/7TDxXEONd1U3aujLeGfGgvRiII0GzIdk2mbpFdHHzFRPNkc4rFq1mChb/8av/cHWaRNaf

bYLJgajbNd0vedU6gTxveDE9AR6gQYqWyf6QrnGWTlQALIzTrbS/jw7tEzqkaq9xh46odMrufCrh

VLGE53MdnZhRywScYLx6hmPHmfno1XL87cCSNj+8a5LW/0C/1tUt1EkgTkJoiybmmPzIxPoFHeBx

FRPKnV7MVZLQmOEW6KL2UHrmgmIGiN09P+ha+OURW9/YLCE1WAwFDsMNHp0KDZec74Cidt6Vsdpk

YgXrfQHSrZ4qKeiEgCSjHgP6vmxi5JLGF/RcLzO0Y92IhIv2dIFHKqSkEB1YWi5prFx454RkgzvC

PqMPMl83TY8+4DMrkoRL7+FOF24WkVDmMOLazgVoH9IXyDKAemuHjCIq

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G
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Brann- og redningssjefens innledning 
 



Grenland Brann og Redning IKS (GBR) står foran en periode preget av omfattende og varige endringer 



i samfunnets risikobilde, kravene fra nasjonale myndigheter og forventningene til kommunal 



beredskap. De siste årene har vist at brann- og redningstjenesten står i en ny virkelighet – med flere 



samtidige hendelser, større kompleksitet og økt avhengighet av samhandling på tvers av sektorer og 



kommunegrenser. Dette fordrer en tjeneste som både er operativt slagkraftig og strategisk 



posisjonert for å støtte eierkommunene i arbeidet med samfunnssikkerhet, forebygging og helhetlig 



beredskap. 



Året 2025 har vært et år som tydelig har vist behovet for et sterkt og tilpasningsdyktig brann- og 



redningsvesen. Grenland brann og redning IKS har videreført arbeidet fra tidligere år og styrket 



beredskapen i møte med stadig mer komplekse utfordringer. Vi har arbeidet systematisk med å 



forbedre rutiner, styringssystemer og intern samhandling, samtidig som vi har videreutviklet 



samarbeidet med nødetater og andre sentrale aktører regionalt og nasjonalt. 



Et viktig fokusområde i 2025 har vært tilsynet fra DSB, som ga tydelige vurderinger av hvordan vi 



etterlever kravene i regelverket. Tilsynet har vært nyttig og bidratt til at vi har styrket både 



dokumentasjon, styring og harmonisering av rutiner på tvers av organisasjonen. Oppfølgingen av 



funnene er godt i gang og har allerede gitt oss et tydeligere og mer robust rammeverk for videre 



utvikling. Samtidig har nasjonale utredninger og den gjeldende forskriften fortsatt å påvirke arbeidet 



vårt. Vi har gjort viktige skritt i riktig retning, men er samtidig bevisste på at forventningene til brann- 



og redningstjenesten er i stadig endring. 



2025 har også gitt oss flere krevende hendelser som har testet både kapasitet, samarbeidsevne og 



profesjonalitet. Håndteringen av disse har gitt oss verdifull erfaring som blir brukt aktivt i videre 



forbedringsarbeid. Den nye regionale stasjonen i Grasmyrbakken, som ble åpnet i 2024, har etablert 



seg som en viktig ressurs og har bidratt til mer effektiv beredskap og bedre logistikk for regionen. 



For første gang siden etableringen har selskapet ikke gått i balanse. Den store og langvarige brannen 



på Skjerkøya i Bamble (Ragn‑Sells) har påvirket økonomien vår betydelig gjennom omfattende 



ressursbruk og ekstraordinære kostnader. I tillegg har økte pensjonskostnader og andre økonomiske 



rammefaktorer skapt ytterligere press på budsjettene. Situasjonen viser tydelig behovet for å 



videreutvikle tjenestene, styrke den operative evnen og samtidig sikre en mer bærekraftig og 



forutsigbar økonomi. For å lykkes må vi fortsette å være en strategisk partner for eierkommunene i 



arbeidet med samfunnssikkerhet, men også et tydelig økonomisk fokus de kommende årene. 



Gjennom hele året har medarbeiderne våre vist et sterkt engasjement og høy faglig kvalitet. Hver 



enkelt ansatt i avdelingen har bidratt betydelig i løpet av året. Resultatene som er oppnådd, og 



arbeidet som nå er i ferd med å falle på plass, er et direkte resultat av engasjerte og kompetente 



medarbeidere som stiller opp for organisasjonen hver dag. Med dette tar vi fatt på 2026 med 



trygghet, profesjonalitet og et klart ønske om å utvikle oss videre til det beste for innbyggerne i 



Grenland. 



 
Morten Meen Gallefos 
Brann- og redningssjef  











Del 1, Selskapet og avdelingene i året som gikk 
 



Eierkommunene 



Siljan kommune trådte inn som medeier i selskapet fra 1. januar 2025. Ved årsskiftet har GBR 



følgende eiere med tilhørende eierandel:  



Kommune Innbyggere1 Eierandel 



Bamble 14.311 11,4 % 



Drangedal 4.077 3,3 % 



Kragerø 10.478 8,4 % 



Porsgrunn 37.144 29,7 % 



Siljan 2.378 1,9 % 



Skien 56.769 45,4 % 



Sum 125.157 100 % 



 



Representantskapet 



Representantskapet er selskapets øverste organ, og består av tre representanter fra hver av 



eierkommunene. I henhold til selskapets eierstrategi skal dette være ledende politikere i den enkelte 



kommune, for å sikre god forankring av beslutninger hos selskapets eiere. 



Representantskapet har hatt 4 møter i 2025, og behandlet 11 saker. Alle saker og møteprotokoller fra 



representantskapsmøtene er tilgjengelige på www.gbr.no. 



Ved årsskiftet bestod representantskapet av følgende personer:  



Kommune Representant Rolle 



Bamble Bård Hoksrud Medlem 



Bamble Erling Dahl Medlem 



Bamble Torstein Dahl Medlem 



Drangedal Stina Anlaug Sætre Medlem 



Drangedal Dag Arild Brødsjømoen Medlem 



Drangedal Trygve Kollane Medlem 



Kragerø Charlotte Therkelsen Medlem 



Kragerø Jonas Nilsen Medlem 



Kragerø Henriette Fluer Vikre Nestleder 



Porsgrunn Janicke Andreassen Medlem 



Porsgrunn Stine Stamland Medlem 



Porsgrunn Håkon Stornes Medlem 



Siljan Elisabeth Hammer Medlem 



Siljan Kjell Abraham Sølverød Medlem 



Siljan Dag Jøran Myrvang Medlem 



Skien Helene Røsholt Leder 



Skien Oddbjørn Dahl Medlem 



Skien Knut Einar Aas Medlem 



  



 
1 Innbyggertall per 1. kvartal 2024, jf. selskapsavtale 





http://www.gbr.no/








Styret 



Styret består av fem medlemmer valgt av representantskapet og to medlemmer valgt av de ansatte. 



Per 31.12.25 har styret følgende sammensetning: 



Navn Rolle 



Siri Kristin Karlsen Styreleder 



Tim Kronborg Nestleder 



Marianne Hegna Medlem 



Runar Rugtvedt Medlem 



Børre Holmberg Medlem 



Svein Aasmund Aasen Medlem - ansattrepresentant 



Nils Tore Nilsen Medlem - ansattrepresentant 



 
Styret har hatt 9 møter i 2025, og behandlet til sammen 19 saker. Protokoller fra styremøtene er 



tilgjengelige på vår hjemmeside www.gbr.no. 



 



Driftsorganisasjonen 



Selskapets organisasjonskart er dynamisk, og skal sikre en mest mulig hensiktsmessig organisering for 



å kunne utføre de oppgavene vi er satt til å gjøre. Per 31.12.25 ser organisasjonskartet slik ut: 
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Spesialisttjenester



Skogbrann



Beredskapsavdeling



Stasjon Skien



Stasjon Porsgrunn



Stasjon Bamble



Stasjon Kragerø



Stasjon Drangedal



Forebyggende avdeling Boligsikkerhetsavdeling



Team Skien/Siljan



Team 
Porsgrunn/Bamble



Team 
Kragerø/Drangedal



Samordning og 
utvikling



HR



Økonomi og 
administrasjon
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Tabellen under viser fordeling av faste ansatte på de ulike avdelingene/områdene: 



 
Adm. og 
ledelse 



Spesialist-
tjenester 



Beredskap Boligsikkerhet 
Fore-



byggende 
Sum 



Ansatte 10 4 140 22 11 187 



Stillinger 10 4 97 22 11 144 



Kvinner 5 2 5 3 3 18 



Menn 5 2 135 19 8 169 



Heltid 10 4 97 22 9 142 



Deltid 0 0 43 0   2* 45 



** To ansatte har permisjon i 20 % hver, men «eier» 100 % stillinger 



 
I boligsikkerhetsavdelingen er det to lærlinger i brannforebyggerfaget.  



Det kommunale oppgavefelleskapet for klima og miljøberedskap, som ligger til avdelingen 



spesialisttjenester, administrerer ordningen med alle skogbranntroppene i Telemark. Vi har 29 



personer som er knyttet til skogbranntroppen i Grenland, som er en del av den totale troppen på 



ca. 100 mannskaper. 



 



  











Avdelingenes beretninger 



Beredskapsavdelingen 



Skjerkøya Avslutningen av 2024 fikk betydelige konsekvenser for 2025. Hendelsen på Skjerkøya 



medførte et omfattende etterarbeid, blant annet knyttet til anskaffelse av nødvendig utstyr, 



reparasjon og utskifting av ødelagt materiell, samt et omfattende evaluerings- og 



forbedringsarbeid. Hendelsen førte også til et betydelig etterslep i driften og et stort uttak av 



beredskapslagre – noe avdelingen fortsatt merker konsekvensene av. I større eller mindre grad 



har avdelingen vært berørt av dette arbeidet gjennom store deler av 2025. 



Organisasjonsutvikling Fokuset på organisasjonsutvikling ble videreført i 2025. Avdelingen 



arbeider målrettet for å sikre god ressursutnyttelse på tvers av stasjoner, både når det gjelder 



utstyr og mannskaper. Dette bidrar til økt handlingsrom i hverdagen, samtidig som det har en 



positiv effekt på det kulturelle og organisatoriske samarbeidet i avdelingen.  



Unødige utrykninger GBR rykker årlig ut til om lag 3 000 



oppdrag, og analyser viser at en betydelig andel av disse er 



knyttet til unødige alarmer og helseoppdrag. I løpet av året ble 



det igangsatt flere prosjekter med mål om å redusere antall 



unødige utrykninger. Dette arbeidet vil bli videreført og styrket 



inn i 2026.  



Tilsyn fra DSB Selskapet hadde tidlig på året tilsyn i fra DSB, og avdelingen fikk avvik innenfor 



kjente områder. I hovedsak rettet dette seg imot analyser og øvelser.  Vi var kjent med at arbeidet 



kom i forbindelse med sammenslåinger, og er godt i gang med analysearbeid som vil være med å 



lukke avvikene. Selve tilsynet var en positiv erfaring, og er med å sikre at avdelingen jobber i 



henhold til lovkrav.  



Rekruttering Rekruttering er en kontinuerlig prosess, og 2025 var intet unntak. Det er brukt 



betydelig tid og ressurser på å etablere felles systemer for opplæring av nyansatte, med mål om å 



sikre en mest mulig lik og kvalitetssikret opplæring uavhengig av stasjon. 



Investeringer For å opprettholde en høy kvalitet i beredskapen er to eldre kjøretøy blitt erstattet, 



og både Drangedal og Skien stasjon har fått nye tankbiler. Videre er avdelingen i gang med 



innfasing av etterlengtet nytt sambandsutstyr, som er et viktig tiltak i arbeidet med helse, miljø og 



sikkerhet. Det er et gjennomgående fokus på at anskaffelser skal være behovsstyrte, samt at 



gjenbruk benyttes der det er hensiktsmessig. Samtidig ser vi at ny teknologi og nye typer 



oppdrag stiller økte krav til både utstyr og oppfølging. 



Hver enkelt ansatt i avdelingen har bidratt betydelig i løpet av året. Resultatene som er oppnådd, 



samt arbeidet som nå er i ferd med å falle på plass, er et direkte resultat av engasjerte og 



kompetente medarbeidere som stiller opp for organisasjonen hver dag. 











Forebyggende avdeling 



Rød Tråd Avdelingens store stolthet er hvordan vi når innbyggerne med informasjon, motivasjon og 



inspirasjon gjennom hele livsløpet. «Rød tråd»-prosjektet, Brannvernforeningens nasjonale satsing på 



brannundervisning, er en sentral del av dette arbeidet. Programmet starter i barnehagen og 



videreføres gjennom undervisning for 4., 6. og 8. trinn. Hele «Rød tråd»-løpet er gratis for både 



barnehager og skoler, og i løpet av fjoråret deltok hele 90 % av målgruppen. 



Bjørnis er fortsatt avdelingens mest populære forebygger og når de yngste 



med gode og trygge brannvernråd. Han deltar på alle de store 



arrangementene gjennom året, der han skaper engasjement og begeistring 



hos både barn og foreldre. I tillegg møter Bjørnis mindre grupper i mer 



sårbare situasjoner, blant annet ved julebesøk på barnekreftavdelingen. 



Hans tilstedeværelse bidrar til trygghet, glede og viktig læring for de aller 



minste. 



Senere i livsløpet møter vi innbyggerne gjennom stand for ungdom, 



undervisning i sameier og borettslag, samt på inspirasjonsdager for 75+. Et 



eksempel på slike aktiviteter er «Høstkonferansen» arrangert av Grenland 



boligbyggelag for styrene i alle sine borettslag, hvor vi deltok begge dager 



med undervisning, stand og slokkeøvelse. 



Totalt har vi nådd 8 386 personer med vårt forebyggende budskap. I tillegg kommer store 



arrangementer som Åpen brannstasjon, Barnas Dag og andre møteplasser der vi bidrar med 



fagkompetanse. Det er ikke rart vi er stolte av arbeidet vårt. 



Trygg hjemme Oppfølging av bekymringsmeldinger er en viktig og ofte tidkrevende oppgave, og en 



del av vårt arbeid for å forebygge brann i hjemmet. Når vi mottar en bekymringsmelding, vurderer vi 



situasjonen og iverksetter nødvendige tiltak for å redusere brannrisiko. Dette kan innebære 



hjemmebesøk, dialog med pårørende eller samarbeid med andre kommunale tjenester. Oppfølgingen 



krever både faglig vurderingsevne, tid og tilstedeværelse, og er avgjørende for å sikre at sårbare 



grupper får den hjelpen de trenger for å bo trygt hjemme. 



Forebyggendeanalyse. Etter et tilsyn fra DSB i mars fikk vi et avvik knyttet til dimensjoneringskravet 



for det forebyggende arbeidet. Forebyggendeanalysen, som ble påbegynt i 2025 og ferdigstilles våren 



2026, vil blant annet danne grunnlag for å vurdere hvilken kompetanse avdelingen vil ha behov for 



fremover, slik at vi kan oppfylle kravene og sikre riktig dimensjonering av det forebyggende arbeidet. 



Myndighetsutøvelse Avdelingen brukte betydelig tid fra nyttår til påske på tilsyn i særskilte 



brannobjekter. Det ble gjennomført 212 tilsyn, en markant økning fra året før. I tillegg til de ordinære 



tilsynene har vi gjennomført kontroller i butikker og på serveringssteder, både på dag- og kveldstid. 



Andre sentrale oppgaver har vært saksbehandling av søknader og meldinger knyttet til blant annet 



overnatting, arrangementer, oppbevaring og salg av fyrverkeri, samt oppskyting av fyrverkeri og 



saluttering. 



I løpet av året har vi også arrangert flere fagdager, blant annet for ansatte i kirkene, om solcelleanlegg 



og om brann i avfallsanlegg. Disse tiltakene har bidratt til å styrke kompetansen i regionen og til å 



heve kvaliteten på det brannforebyggende arbeidet vårt gjennom året. 



 











Avdeling boligsikkerhet 



Organisering og faglig ledelse Avdelingen har gjennom året arbeidet målrettet med å videreutvikle 



både faglig kvalitet, intern struktur og tjenestetilbudet til innbyggerne. Året har vært preget av 



tydelige organisatoriske forbedringer, styrket fagledelse og et solid grunnlag for videre utvikling av 



avdelingen. 



Det ble i 2025 etablert teamledere med ansvar for den faglige oppfølgingen og gjennomføringen i 



sine respektive team. Dette har bidratt til bedre struktur, tydeligere rollefordeling og mer effektiv 



drift. I løpet av året er det også utarbeidet og implementert viktige instruks og rutiner med særlig 



fokus på daglig drift og kvalitetssikring av tjenestene. 



HMS Avdelingen har gjennom året arbeidet systematisk med HMS, og i samarbeid med fagmiljøer og 



på grunnlag av uavhengig forskningsbasert kunnskap fått på plass viktige avklaringer knyttet til 



eksponering i tjenesten. Arbeidet viser at avdelingen opererer på riktig nivå når det gjelder bruk av 



verneutstyr og tjenestebil ved feiing og tilsyn. Dette gir økt trygghet for både ansatte og organisasjon, 



og sikrer en enhetlig og faglig forsvarlig praksis i avdelingen. 



I løpet av året har avdelingen også fått på plass nye tjenestebiler der sikkerhet og HMS har vært 



førende i utformingen. Bilene er bygget med tydelig vekt på soneinndeling og løsninger som 



reduserer sot-eksponering og annen unødvendig påvirkning under arbeid. Dette styrker kvaliteten i 



tjenesten og gir ansatte et tryggere og mer helsefremmende arbeidsmiljø i det daglige. 



Aktivitet og samarbeid med forebyggende fokus Avdelingen har gjennom året vært en aktiv 



bidragsyter i det forebyggende arbeidet, både internt i organisasjonen og ute blant innbyggerne. Det 



er blant annet lagt ned en betydelig innsats i planleggingen og gjennomføringen av barnehagebesøk 



på brannstasjonene, der ansatte har presentert fagområdet på en svært god og engasjerende måte. 



Videre har avdelingen deltatt i de nasjonale brannforebyggende aksjonene, noe som har styrket 



samarbeidet på tvers av avdelingene og bidratt til en samordnet innsats i befolkningen. Gjennom året 



er det også gjennomført informasjonsrunder og erfaringsutveksling med beredskapsavdelingen, noe 



som har økt den gjensidige forståelsen og styrket den samlede kompetansen i organisasjonen. I tillegg 



har avdelingen gjennomført et stort antall feiinger og tilsyn i tråd med målsetningene for dette 



arbeidet, samtidig som det har vært et tydelig fokus på å ivareta sikkerheten i innbyggernes boliger. 



Fellessamling i Porsgrunn kommune En av årets suksesser har vært gjennomføringen av 



fritidsboligprosjektet i Porsgrunn, der målet var å gjennomføre tilsyn med fyringsanlegg i 



fritidsboligområder. Prosjektet ble løst som et felles oppdrag for hele boligsikkerhetsavdelingen, og 



brannforebyggere fra alle brannstasjoner bidro med ressurser. Dette ga god kapasitet og gjorde det 



mulig å dekke et stort antall fritidsboliger på kort tid. I arbeidet ble det også tatt i bruk båt fra Kragerø 



for å nå områder som ellers ville vært vanskelig tilgjengelige. 



Prosjektet ble svært godt gjennomført, preget av tett samarbeid, god koordinering og sterk lagfølelse 



i avdelingen. Erfaringene viser at en samlet innsats på tvers av kommunene gir høy 



gjennomføringsevne og en mer enhetlig praksis i avdelingen. 











 
Foto: Ståle Dalen 



Rekruttering I 2025 har vi ansatt én ny kvinnelig lærling i avdelingen. Nå har vi totalt to lærlinger og 



tre praksiskandidater hos oss. Det gir et godt og variert fagmiljø, og vi er stolte av å kunne bidra til 



opplæring og utvikling av nye fagarbeidere. Målet vårt er å ta inn minst én ny lærling hvert år, slik at 



vi sikrer både rekruttering og videre utvikling i avdelingen. 



Myndighetsutøvelse Året har vært preget av fremdrift, profesjonalisering og høy aktivitet. Avdelingen 



står godt rustet for videre utvikling og vil i året som kommer fortsette å styrke fagområdet, øke 



samhandlingen med øvrige enheter og levere tjenester som bidrar til å trygge boliger. Avdelingens 



primæroppgaver er å gjennomføre feiing og tilsyn med fyringsanlegg. Dette gjelder for både ordinære 



boliger, men også fritidsboliger. Alle boliger blir under tilsyn og feiing vurdert etter våre risikokriterier. 



Vurderinger som legges til grunn er blant annet type skorstein, type ildsted, alder på bygning, alder 



på beboer, bruk av fyringsanlegget, mengde og type sot i skorsteinen. Når disse data er kartlagt får vi 



en prioritert risikovurdering av hver enkelt bolig. Frekvensen på tilsyn og feiing vil variere fra hvert år 



til hvert 6. år. I 2025 gjennomførte avdeling boligsikkerhet 7997 tilsyn som inkluderer feiing. Det ble i 



tillegg feiet 5859 røykløp. 



 



Spesialisttjenester 



Spesialisttjenester, som jobber med HMS, samfunnssikkerhet og Klima- og miljøberedskapen i 



Telemark, har hatt sitt første fulle driftsår i 2025. I løpet av året har vi jobbet med å finne gode 



samarbeid innenfor avdelingens ulike fagområder, og fikk blant annet ansvaret for å gjennomføre 



evaluering etter brannen på Skjerkøya.  



HMS-arbeid i GBR er et kontinuerlig arbeid. Gjennom 2025 har vi blant annet gjennomført opplæring 



innenfor vold og trusler, vernerunder, helseundersøkelse, fysiske tester, arbeidsmiljøundersøkelse, 



m.m. Det er avholdt fire møter i AMU, hvor representant for BHT også er med. Det utarbeides en 



egen årsrapport fra AMU 2025, hvor organisering av vernetjenesten, saker som er behandlet, 



evaluering av arbeidet, m.m. blir omtalt. Det har blitt arbeidet kontinuerlig med systemene som 



ivaretar krav som stilles til GBR som arbeidsgiver, og samarbeidet i HMS-støtten fortsetter, slik at vi får 



tilgang til nyttige verktøy og deling på tvers av brannvesen.  











Klima- og miljøberedskapen (KOM) i Telemark jobber med akutt forurensning (IUA), 



skogbrannberedskap, flomberedskap og dronetjeneste (undervannsdrone og drone for luft) for alle 



kommunene i Telemark. KOM har et utstrakt samarbeid med alle Telemarkskommunene og med 



nabofylker, Sivilforsvar, Kystverket, og mange flere. KOM planlegger og koordinerer øvelser, fagdager, 



kurs og annet på tvers av samarbeidsaktører, og deltar også når andre arrangerer. Årsmelding for 



Klima- og miljøberedskapen i Telemark 2025 beskriver hva oppgavefellesskapet har jobbet med dette 



året, eksempelvis: 



- Øvelse statlig aksjon arrangert av 



Kystverket 



- Teiglederkurs 



- Fagdag på radioaktivitet 



- Erfaringsutveksling med 



beredskapsdirektøren fra Komorene 



- Stor skogbrannøvelse på Ulefoss 



 



 Foto: Dsb - øvelse Ulefoss 



 



Innenfor samfunnssikkerhet har det globale sikkerhetsbildet preget arbeidet, og et stadig fokus fra 



myndighetene på egenberedskap og hendelser i øvre krisespekter. I Porsgrunn ble 



beredskapsplanverket på strategisk og taktisk nivå revidert, og implementering i kommunalområdene 



ble startet. I Porsgrunn var det også tilsyn fra Statsforvalteren på samfunnssikkerhetsarbeidet i 



desember, og tilsynet ble avsluttet uten avvik. I Bamble ble kommunens helhetlige ROS revidert og 



vedtatt i 2025.  



 



  











Del 2, Økonomisk rapportering 



 



Økonomisk stilling og utvikling 



Grenland brann og redning IKS fører regnskap etter kommunale regnskapsprinsipper, og 



årsregnskapet er avlagt i tråd med forskrift om årsbudsjett, årsregnskap og årsberetning for 



interkommunale selskaper. Regnskapet for 2025 viser et merforbruk på 12,39 millioner kroner. 



Disposisjonsfondet er fullt ut disponert, og egenkapitalen redusert, hovedsakelig som følge av økte 



pensjonsforpliktelser. 



Det negative årsresultatet skyldes først og fremst konsekvensene av brannen på Skjerkøya i 2024 og 



den pågående saken mot Ragn-Sells, samt en betydelig økning i pensjonsutgiftene. Selskapet har i 



løpet av året hatt rundt 2,5 millioner kroner i direkte kostnader knyttet til Skjerkøyasaken, i form av 



advokatutgifter og erstatning av ødelagt utstyr. I tillegg kommer omfattende tidsbruk som ikke gir 



direkte utslag i regnskapet, men som har ført til et svært stort arbeidspress for ledelsen og flyttet 



fokus fra ordinær drift til forberedelser av rettsprosessen. Saken har også medført perioder med 



likviditetsutfordringer, ettersom GBR har et uoppgjort krav på om lag 14,5 millioner kroner inkludert 



merverdiavgift. 



Den største enkeltårsaken til merforbruket er likevel økningen i pensjonskostnader. Fra januar 2025 



ble pensjonsregelverket endret, og særaldersgrensen ble vesentlig dyrere for oss som arbeidsgiver. 



Eierkommunene fikk dekket denne merkostnaden gjennom økte frie inntekter sommeren 2025, men 



denne kompensasjonen er ikke videreført til oss som IKS. Sammenlignet med 2024 har GBR hatt en 



økning i pensjonsutgifter på 4,3 millioner kroner inkludert arbeidsgiveravgift, som tilsvarer en økning 



på 29 %. Til sammenligning utgjorde årets lønnsoppgjør en økning på 4,4 %. Denne kostnadsøkningen 



er varig, og det er fortsatt usikkerhet knyttet til om pensjonskostnadene vil øke ytterligere i 2026. 



I tillegg kommer utgifter til opprydding i flere krevende personalsaker. Den mest omfattende av disse 



var en større tilretteleggingssak, som alene kostet om lag 1 million kroner i 2025. Det må påregnes at 



tilsvarende saker kan oppstå fremover, blant annet som følge av at ansatte ikke lenger har plikt til å 



fratre ved oppnådd særaldersgrense. Øvrige overgangskostnader knytter seg til nødvendige 



utviklings- og omstillingsprosesser i organisasjonen, samt opprydding i andre tidligere forhold. Disse 



utgiftene beløper seg samlet til om lag 3,5 millioner kroner.  



Resultatet er også påvirket av uforutsette utgifter gjennom sommeren, hvor vi på en stasjon hadde 



samtidige sykefravær på ett vaktlag. Under ferieavviklingen er alle vikarer allerede disponert, og 



stasjonen hadde også flere ressurskrevende hendelser på sjø og vei i samme tidsrom. Dette medførte 



overtidskostnader som var rundt 1,5 millioner kroner høyere enn forventet.  



Driften av Grenland brann og redning IKS er i hovedsak finansiert gjennom driftstilskudd fra 



eierkommunene. I 2025 gikk 14,7 millioner kroner tilbake til eierkommunene i form av husleie og kjøp 



av tjenester. 



Selskapet jobber for tiden med nye ROS-, forebyggende- og beredskapsanalyser for selskapet samlet. 



Basert på disse analysene skal det presenteres forslag til ny brannordning, med fokus på organisering, 



utrustning og bemanning. Arbeidet omfatter også en vurdering av eierbidrag og tiltak for å sikre en 



langsiktig og bærekraftig økonomi. 



 











Årets investeringer 



Det er gledelig å kunne rapportere at den nye brannstasjonen i Bamble er ferdigstilt innenfor en total 



kostnadsramme på 160 millioner kroner eksklusive merverdiavgift, og at prosjektet ble avsluttet fem 



millioner kroner under budsjett. Investeringskostnadene inkluderer også etablering av anlegg for 



sjørettet virksomhet i Bunesbukta, herunder bryggeanlegg og sjøbod. 



Blant øvrige større investeringer i 2025 var utskifting av tankbiler i Skien og Drangedal. Begge disse 



prosjektene ble gjennomført innenfor sine respektive økonomiske rammer. Avdeling for 



boligsikkerhet fikk levert tolv nye feierbiler i begynnelsen av året, men hoveddelen av 



anskaffelseskostnaden ble belastet regnskapet i 2024. 



Årets investeringer er finansiert gjennom låneopptak, 



kombinert med momskompensasjon og inntekter fra salg 



av kjøretøy som er erstattet av nye anskaffelser.  



 



 



 



 



 



Vesentlige budsjettavvik 



Driftsregnskapet 



Inntektene i regnskapet er 9,8 millioner kroner høyere enn budsjettert. Her er det refusjoner knyttet 



til sykepenger og foreldrepermisjoner som utgjør størstedelen, med 5,9 millioner. I tillegg kommer 



refusjoner knyttet til Kommunalt oppgavefellesskap for klima og miljøberedskap, samt refusjon av 



OU-midler som ikke var budsjettert med. 



Både lønnsutgifter og utgifter til kjøp av varer og tjenester er vesentlig høyere enn budsjettert. En 



stor del av avviket på lønn skyldes overtid, og må sees i sammenheng med refusjonene nevnt over. 



Merutgiftene for øvrig er i stor grad omtalt under overskriften Økonomisk stilling og utvikling på 



forrige side.  



Investeringsregnskapet 



Det er et mindreforbruk på investering i varige driftsmidler sammenlignet med justert budsjett på 



13,8 millioner kroner. Dette skyldes i hovedsak at sluttføringen av Bamble brannstasjon med 



bryggeanlegg ble rimeligere enn forventet, samt at anskaffelsen av ny brannbåt i Kragerø blir 



forskjøvet som følge av at valgt leverandør likevel ikke klarer å levere båt som avtalt.  



Konsekvensen av ovenstående er at både bruk av lån og kompensasjon for merverdiavgift også har 



stort avvik mot budsjett. 



 



  











Del 3, Annen rapportering 



 



Likestilling og diskriminering 



Per 31.12.25 har Grenland brann og redning IKS 18 kvinner ansatt. Vi har økt med én kvinnelig ansatt 



det siste året, som er brannforebygger i boligsikkerhetsavdelingen. Av de 18 kvinnene i selskapet er 



det to kvinner som har ulønnet permisjon i 20 % av sin stilling, mens én er ansatt i deltidsstyrken i 



1,44 % stilling, og én går innsatsledervakt. Vi har også én kvinne som er ansatt i et vikariat som 



brannkonstabel i selskapet, som ikke er inkludert i oversikten over faste ansatte.  



I selskapets ledergruppe er fire av åtte medlemmer kvinner. I styret er tre av syv faste medlemmer 



kvinner, herunder også styrets leder. 



Vi ønsker å være en arbeidsgiver som gjenspeiler mangfoldet i samfunnet og som utnytter potensialet 



i befolkningens samlede kompetanse. Vi oppfordrer derfor alle kvalifiserte kandidater til å søke jobb 



hos oss. Dette står uttrykt i alle våre stillingsannonser. I tillegg har vi et stort fokus på at ingen skal 



diskrimineres på bakgrunn av kjønn, religion, seksuell legning, funksjonsnedsettelser eller andre 



forhold nevnt i likestillings- og diskrimineringsloven. Ved å bruke forskningsbaserte baserte metoder i 



vår seleksjon søker vi å ha en så profesjonell og objektiv rekrutteringsprosess som mulig.  



Den nye brannstasjonen i Bamble er godt tilrettelagt for personer med funksjonsnedsettelser, og med 



like gode garderobefasiliteter for begge kjønn. Tilrettelegging for alle er også fokus ved utbedringer 



og ombygginger ved selskapets øvrige stasjoner. 



Hoveddelen av selskapets oppgaveportefølje er knyttet til fysisk og psykisk krevende oppgaver. 



Ansatte i beredskap må derfor gjennom strenge tester både før tilsetting og årlig for å opprettholde 



godkjenninger. Det vil derfor være en stor andel stillinger i selskapet hvor vi vanskelig kan tilrettelegge 



for ansatte med funksjonsnedsettelser eller som av andre grunner ikke kan tilfredsstille fysiske krav. 



Det er ingen ufrivillig deltidsansatte i selskapet.  



 



Sykefravær 



Fravær per år  
2025 2024 2023 



1-16 dgr > 16 dgr Totalt 1-16 dgr > 16 dgr Totalt 1-16 dgr > 16 dgr Totalt 
Totalt   1,95 4,98 6,93 2,19 2,46 4,65 2,28 3,42 5,70 
 
Samlet sykefravær i 2025 var på 6,93 %. Dette er en økning fra 2024 hvor fraværet var på 4,65 %. 



Korttidsfraværet (16 dager eller mindre) var på 1,95 %, noe som er en reduksjon fra fjorårets 2,19 %. 



Langtidsfraværet (mer enn 16 dager) har gått opp fra 2,46 % til 4,98. Tallene er hentet fra registrert 



fravær i Visma GAT. 



Vi har et høyt fokus på oppfølging av sykefravær. Oppfølgingssamtaler med de sykemeldte 



gjennomføres fortløpende, og individuelle oppfølgingsplaner utarbeides, i samsvar med gjeldene 



regler.  



 











Etikk 



Selskapet har utarbeidet etiske retningslinjer. Disse er gjort kjent for alle ansatte, og ligger tilgjengelig 



på vår hjemmeside www.gbr.no. De etiske retningslinjene er tidligere gjennomgått på alle avdelinger 



og vaktlag, og har dannet grunnlag for felles refleksjon rundt temaet. 



 



Påvirkning på ytre miljø 



En av brannvesenets hovedoppgaver er å begrense og slukke branner på en måte som beskytter 



miljøet. GBR trenger realistisk trening i brannslukking for å sikre at mannskapene har nødvendig 



kompetanse. Treningen har fokus på metoder som ivaretar mannskapenes sikkerhet, reduserer 



fysiske skader, og unngår unødvendig eksponering for gasser og kjemikalier. Det er også viktig at 



brannslukkingen gjøres så miljøvennlig som mulig. 



Realistiske brannøvelser utføres enten på et godkjent øvingsområde med gass eller ved fullskala 



nedbrenningsøvelser av bygninger som er sanert for å minimere miljøpåvirkningen. 



For eksempel ble innsatsen på Skjerkøya tidlig definert som en miljøaksjon, med mål om å bekjempe 



brannen raskt på grunn av miljøpåvirkningen. Etter denne hendelsen, og tidligere store branner i 



avfallsbransjen, ble det klart at slike branner må forebygges gjennom dialog og oppfølging. Derfor ble 



et prosjekt mot avfallsbransjen etablert og vil bli fulgt opp videre i 2026. 



GBR fokuserer på gjeldende normer og standarder for miljøet ved innkjøp og anskaffelser. Alle 



stasjoner skal kildesortere, og i samarbeid med eierkommunene er ENØK-tiltak en naturlig del av 



forvaltningen av bygningsmassen. 



 



 



 





http://www.gbr.no/
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